



## Evliya Çelebi ve Seyahatname İle İlgili Türkçe Bir Bibliyografya Denemesi

Muhammed Tayyib KILIÇ  
Yrd. Doç. Dr., Dicle Üniversitesi İlahiyat Fakültesi  
tayıbkilic@yahoo.com

### Öz

Bibliyografik çalışmalar araştırmacılara konuyla ilgili bibliyografik bilgiler sunmaktadır. Böylece araştırmacılar konudan haberdar olmakta ve bu sayede tekrara düşmeden özgün çalışmalar yapabilmektedirler. Bu çerçevede Evliya Çelebi ve Seyahatname üzerinde çalışacak araştırmacılara ışık tutacak, onların tekrara düşmeden özgün çalışmalar yapmalarına olanak sağlayacak Türkçe bir bibliyografya denemesi bu çalışmanın konusunu oluşturmaktadır. Bu çalışmada doğrudan Evliya Çelebi ve Seyahatnamesiyle ilgili Türkiye’de, Türkçe olarak yapılmış müstakil çalışmaları ihtiva eden yayınların bibliyografik bilgileri yer almaktadır. Çalışmanın temel amacı, bu alanda yayınlanan daha ziyade akademik araştırmalar hakkında okuyucuya bilgi vermektir. Bu nedenle Seyahatname’nin çeşitli neşirleri olmak üzere doğrudan konuyla ilgili olmayan çalışmalar makalemizin kapsamı dışında tutulmuştur. Ayrıca akademik yönünden ziyade çocuk ve gençlere yönelik eğlendirici ve öğretici bir takım yayınlar da bibliyografyaya dâhil edilmemiştir.

**Anahtar Kelimeler:** Evliya Çelebi, Seyahatname, Bibliyografya, Bibliyografik Deneme, Türkçe Bibliyografya.

## A Turkish Bibliographical Essay on The Evliya Celebi and Seyahatname (Travelbook)

### Abstract

Bibliographical studies provide researchers the bibliographic information with regard the study area. Thus, researchers are informed of the situation and they can be able the original work without to do something again. In this context, a bibliography of Turkish trial is the subject of this study that researchers will work on Evliya Çelebi and shed light on Travelbook, allow them to make the original work without falling to work again. In this study, solely Turkish bibliographic information concerning with Evliya Çelebi and Travels is located. The main purpose of the study is to provide information to the reader about academic research published in this field. Therefore several works which were not directly related to the subject excluded from the scope of this article. It also issued an entertaining and educational tool for children and young people rather than in academic terms were not included in the bibliography

**Keywords:** Evliya Celebi, Travelbook, Bibliography, A Bibliographical Essay, Turkish Bibliography..

## Giriş

Her hangi bir konu üzerine yapılan bibliyografik çalışmalar öncelikle araştırmacılara konuyla ilgili bibliyografik bilgi sunmaktadır. Bu tarz çalışmalar araştırmacıların konudan haberdar olmalarına imkân sağlamakta, tekrara düşmelerinin önüne geçmekte ve orijinal konuların belirlenmesine yardımcı olmaktadır. Bu durum özellikle ülkemizde üniversite sayısının artmasıyla daha çok önem kazanmıştır. Çünkü memleketimizde üniversite sayısının artmasıyla doğru orantılı biçimde gerek öğrencilerin gerekse akademik personelin üretmiş olduğu mezuniyet tezi, bitirme ödevi, yüksek lisans, doktora ve doçentlik tezi ile bilimsel makalelerin sayısında ciddi bir artış olmuştur. Bu durum da bibliyografik çalışmalara duyulan ihtiyacı arttırmıştır.

Kültür tarihimizin önemli eserlerinden biri olan Seyahatname ve müellifi Evliya Çelebi üzerine son zamanlarda yapılan çalışmalar nitelik ve nicelik açısından önemli bir mesafe kat etmiştir. Özellikle doğumunun 400. Yılı olması hasebiyle 2011 yılının UNESCO tarafından Evliya Çelebi yılı olarak ilan edilmesiyle akademik çalışmalar belirli bir ivme kazanmıştır. Bu makale esasen “*Evliya Çelebi Seyahatnamesini Fıkıh Merkezli Bir Okuma*” başlıklı makalemizi hazırlarken yapmış olduğumuz literatür taramasının sonucu olarak ortaya çıkmıştır. Bu çerçevede pek çok yayın bizzat görülmüş, okunmuş veya gözden geçirilmiştir. Bu arada katalog taramasına da başvurulmuştur.

Araştırmamızın temelini Evliya Çelebi ve Seyahatname üzerine yapılan çalışmalar oluşturmaktadır. Bu sebeple başta Seyahatname'nin çeşitli neşirleri olmak üzere (Örneğin; Zuhuri Danişman'ın veya Reşat Ekrem Koçu'nun çeşitli ciltler halinde yapmış olduğu neşirler) doğrudan konuyla ilgili olmayan çalışmalar makalemizin kapsamı dışındadır. Ayrıca Türkçe literatürde çocuk kitapları kapsamında kabul edilen (Örneğin; Evliya Çelebiyle Bir Gün, Buz Adaları, Evliya Çelebi'nin Seyahatnamesinden Seçmeler vb) ve daha ziyade ilkökul-ortaokul öğrencilerine Evliya Çelebi ve Seyahatname'yi tanıtıcı, sevdirci mahiyette kaleme alınan eserler yine makalemizin kapsamı dışındadır. Bu makalede temel amacımız akademik hüviyeti olan ve doğrudan Evliya Çelebi ve Seyahatname üzerine yapılmış bulunan Türkçe çalışmalar hakkında bilgi vermektir.

Tespit edebildiğimiz kadarıyla bugüne kadar Evliya Çelebi ve Seyahatname konulu iki bibliyografik çalışma yapılmıştır. Bunlardan birincisi Müjgân Cumbur'un “*Evliya Çelebi Bibliyografyasına Hazırlık*” adlı makalesidir. 1989 tarihli bu çalışma henüz ülkemizde konuyla ilgili akademik çalışmaların kısıtlı olduğu bir döneme aittir. Diğeri ise Evliya Çelebi ve Seyahatname üzerine nitelikli pek çok çalışmaları bulunan Prof. Dr. Robert Dankoff ile Prof. Dr. Semih Tezcan'a ait “*An Evliya Celebi Bibliography*” adlı İngilizce çalışmadır. 2012 tarihli bu yayın, Türkçe'nin dışında başta İngilizce olmak üzere diğer yabancı dillerdeki çalışmaları da bir araya getirmiştir. Bu durum kapsayıcı olmasıyla bir avantaj olurken kullanım kolaylığını ortadan kaldırmasıyla da bir dezavantaj oluşturmaktadır. Ayrıca bibliyografik çalışmaların yazgısı, yayımlandığı an itibariyle eskimeleridir. 2012 tarihinden günümüze çok ve çeşitli Türkçe çalışmalar ortaya çıkmıştır. Biz makalemizde mümkün olduğunca bu eksiklikleri gidermeye gayret ettik.



Makalemizde bibliyografik kaydı verirken yazarın soyadına göre bir sıralama yaptık. Belki bu kayıtları verirken makale, yüksek lisans / doktora tezi, bildiri vb. şekilde bir tasnif yapılabilirdi. Ancak kullanım açısından daha kolay ve verimli olması hasebiyle kendi içlerinde bir ayrıma gitmeden hepsini bir bütün halinde vermeyi tercih ettik. Kaynakların yazımında genel bibliyografik eserlerdeki sistemi kullanmaya özen gösterdik. Orijinal olarak farklı bir şekilde yer alsa da mümkün olduğunca bütün kayıtları standart bir şekilde vermeye gayret ettik. Buna göre; Yazar soyadı + Yazar adı + Eserin adı + Cilt numarası + Yayınlandığı yer + Yayınlandığı tarih + Sayfa numarası, şekilde standart bir kalıp kullanmaya gayret ettik.

**ABİK**, A. Deniz, Tarama Sözlüğünde Seyahatname'den Sözcükler, Evliya Çelebi ve Seyahatname İçinde, Yayına Hazırlayanlar: Nuran Tezcan-Kadir Atlansoy, Doğu Akdeniz Üniversitesi Yayınları, 2002, s. 1-18.

**ACAROĞLU**, Türker, Büyük Türk Gezgini Evliyâ Çelebi, Türk Folklor Araştırmaları, sayı: 148, Kasım, 1961, s. 2548-2550.

**AÇIK**, Tansu, Evliya Çelebi'de Yunan-Roma Dünyası, Çağın Sıradışı Yazarı Evliya Çelebi İçinde, Hazırlayan: Nuran Tezcan, Yapı Kredi Yayınları, İstanbul, 2009, s. 23-34.

**AÇIK**, Tansu, Evliya Çelebi'nin Eskiçağ Dünyası, Doğumunun 400. Yılında Evliya Çelebi İçinde, Editör: Nuran Tezcan – Semih Tezcan, Kültür Bakanlığı Yayınları, Ankara, 2011, s. 343-349.

**AÇIKFERKİ**, Ferhat, Evliya Çelebi Seyahatnamesinde Balkanlarda Yerleşim Yerlerinin Türkçe Adları, Bilimsel Eksen, Bahar 2010, s. 92-96.

**AK**, Mahmut, Evliya Çelebi Maddesi, Osmanlılar Ansiklopedisi, Yapı Kredi Yayınları, cilt: I, s. 426, 1998.

**AK**, Mahmut, Evliya Çelebi'nin Seyahatnamesi'nin Kaynakları, 79. Dil Bayramı Etkinlikleri Kapsamında Evliya Çelebi'nin Doğumunun 400. Yıldönümü Etkinliklerinde Sunulan Yayınlanmamış Bildiri, 26-30 Eylül 2011, İstanbul Bursa Kütahya, Evliya Çelebi ve Seyahatname'si, Uluslararası Toplantı, 28 Eylül 2011, Bursa.

**AKALIN**, Şükrü Haluk, Seyahatname'den Evliya Çelebi'ye, Türk Dili, sayı: 711, Mart 2011, Ankara, s. 212-233.

**AKALIN**, Şükrü Haluk, Seyyah-ı Âlem Evliya Çelebi, Ankara, 2011.

**AKAN**, Mertcan, Evliya Çelebi'nin İzmir'inden Dikkat Çekici Unsurlar, Türk Dünyası İncelemeleri Dergisi, XI/2, Kış 2011, s. 195-214.



**AKAR**, Ali, Yer Adları Bilimi Bakımından Evliyâ Çelebi Seyahatnâmesi, Doğumunun 400. Yılında Uluslararası Evliya Çelebi Sempozyumu İçinde, Editör: Yusuf Akçay, Gelişim Üniversitesi Yayınları İstanbul, 2012, s. 15-30.

**AKBULUT**, Osman Nuri, Evliya Çelebi'ye Göre Güneybatı Anadolu (Aydın, Denizli, Muğla), Yayınlanmamış Y. Lisans Tezi, Muğla Üniversitesi Sosyal Bilimler Enstitüsü, 2008.

**AKÇAY**, Yusuf, Türkçe Sözcükleri ve Seyahatname, Doğumunun 400. Yılında Uluslararası Evliya Çelebi Sempozyumu İçinde, Editör: Yusuf Akçay, Gelişim Üniversitesi Yayınları İstanbul, 2012, s. 31-35.

**AKGÜL**, Alphan, Evliya Çelebi ve Ayasofya, Sanat Dünyamız, sayı: 101, Kış 2007, s. 33-43.

**AKGÜL**, Alphan, Evliya Çelebi ve İhsan Oktay Anar'ın Ortak Üslubu: Fantastik Mi Keramet Mi? Çağın Sıradışı Yazarı Evliya Çelebi İçinde, Hazırlayan: Nuran Tezcan, Yapı Kredi Yayınları, İstanbul, 2009, s. 49-54.

**AKIN**, Cüneyt, Evliya Çelebi Seyahatnamesinde Boy ve Millet Adlarının Kullanılışı, Doğumunun 400. Yılında Uluslararası Evliya Çelebi Sempozyumu İçinde, Editör: Yusuf Akçay, Gelişim Üniversitesi Yayınları İstanbul, 2012, s. 37-51.

**AKMAN**, Mehmet, Bir Hukuk Tarihi Kaynağı Olarak Evliya Çelebi Seyahatnamesi, Evliya Çelebi Atlası, Editör: Coşkun Yılmaz, MEDAM, Mahya Yayıncılık, 2012, İstanbul, s. 402-404.

**AKYAY**, Bülent, Evliya Çelebi Seyahatnamesine Göre Benefşe (Menekşe), Türk Dünyası İncelemeleri Dergisi XI/2, Kış 2011, s. 129-154.

**AKYOL**, Ercan, Seyahatnâme'deki Ayetlerin İşlevleri Üzerine, Milli Folklor, Yıl: 23, sayı: 92, 2011, s. 53-57.

**ALBAYRAK**, Muzaffer, Evliyâ Çelebi Seyahatnâmesi'nin Baskı Serüveni, Evliya Çelebi Konuşmaları / Yazılar İçinde, Hazırlayan: M. Sabri Koz, Yapı Kredi Yayınları, İstanbul, 2011, s. 14-37.

**ALPTEKİN**, Ali Berat, Evliya Çelebi Seyahatnamesi'nde Yağmur Duasıyla İlgili Bir Tören Üzerine Mukayeseli Bir Araştırma, Türk Dili, sayı: 596, Ağustos 2001, s. 165-173.

**ALPTEKİN**, Ali Berat, Evliya Çelebi Seyahatnâmesi'nde Nevruz, Türk Dili, sayı: 663, Mart 2007, s. 221-228.

**ALPTEKİN**, Ali Berat, Evliyâ Çelebi Seyahatnâmesi'nde Yağmur Duasıyla İlgili Bir Tören Üzerine Mukayeseli Bir Araştırma ve Nevruz Üzerine Notlar, Evliya Çelebi



Konuşmaları / Yazılar İçinde, Hazırlayan: M. Sabri Koz, Yapı Kredi Yayınları, İstanbul, 2011, s. 38-61.

**ALPTEKİN**, Ali Berat, Evliya Çelebi Seyahatnamesi'nden Seçmeler, Ankara, 2005.

**ALPTEKİN**, Ali Berat, Evliya Çelebi Seyahatnamesi'nin Halk Hekimliği Açısından Değerlendirilmesi, 79. Dil Bayramı Etkinlikleri Kapsamında Evliya Çelebi'nin Doğumunun 400. Yıldönümü Etkinliklerinde Sunulan Yayınlanmamış Bildiri, 26-30 Eylül 2011, İstanbul Bursa Kütahya, Evliya Çelebi ve Seyahatname'si, Uluslararası Toplantı, 26 Eylül 2011, İstanbul.

**ALVER**, Köksal, Tebdil-i Mekân: Seyahatin Anlamı Üzerine, Hece Dergisi, (Gezi Özel Sayısı), sayı: 174 / 175 / 176, Haziran-Ağustos, 2011.

**AND**, Metin, Evliya Çelebi Üzerine Bir Kaynakça Denemesi, Kitap Haberleri Bülteni, 1972, s. 29-31, 95-97.

**ANDRİC**, Marta, Evliya Çelebi Seyahatnamesi'nin Bugünkü Hırvatistan'ı Anlatan Bölümlerinin Eski Yugoslavya Dillerine Çevirileri ve Yankıları, 79. Dil Bayramı Etkinlikleri Kapsamında Evliya Çelebi'nin Doğumunun 400. Yıldönümü Etkinliklerinde Sunulan Yayınlanmamış Bildiri, 26-30 Eylül 2011, İstanbul Bursa Kütahya, Evliya Çelebi ve Seyahatname'si, Uluslararası Toplantı, 28 Eylül 2011, Bursa.

**ANETSHOFER**, Helga, Seyahatname'de Dilbilime Dair Kaynaklar, Evliya Çelebi Seyahatnamesinin Yazılı Kaynakları İçinde, Editör: Hakan Karateke – Hatice Aynur, TTK Yayınları, Ankara, 2012, s. 270-285.

**ANETSHOFER**, Helga, Seyahatname'deki Sarı Saltık Menkıbeleri ve Bektaşî Sözlü Rivayeti, Doğumunun 400. Yılında Evliya Çelebi İçinde, Editör: Nuran Tezcan – Semih Tezcan, Kültür Bakanlığı Yayınları, Ankara, 2011, s. 297-304.

**ARIKAN**, Zeki, Evliya Çelebi ve Anadolu'daki Pazar Yerleri, Evliya Çelebi ve Seyahatname İçinde, Yayına Hazırlayanlar: Nuran Tezcan-Kadir Atlansoy, Doğu Akdeniz Üniversitesi Yayınları, 2002, s. 19-30.

**ARIKAN**, Zeki, Evliyâ Çelebi'nin Elmalı-Alanya Yolculuğu, Marmara Üniversitesi Fen-Edebiyat Fakültesi, Türklük Araştırmaları Dergisi sayı: IV, İstanbul, 1988, s. 185-213.

**ASİLTÜRK**, Baki, Edebiyatın Kaynağı Olarak Seyahatnameler, Turkish Studies, Cilt: 4 /1-I Kış, 2009, s. 914-917.

**ASİLTÜRK**, Baki, Kültürlerin Tanınması ve Seyahatnameler, Kültür Dergisi, (Seyyahlar ve Seyahatnameler Özel Sayısı), sayı: 13, Kış: 2008-2009, s. 4-7.

**ASLANOĞLU**, İbrahim, Evliya Çelebi Sivas'ı ve Sivaslıyı Anlatıyor, Sivas Hikmet Vakfı, İstanbul, 1991.



**ATASOY**, Nurhan, Evliya Çelebi ve Matrakçı Nasuh: Osmanlı Bahçelerine Yönelik Bakış Açları (1534-1682), Doğumunun 400. Yılında Evliya Çelebi İçinde, Editör: Nuran Tezcan – Semih Tezcan, Kültür Bakanlığı Yayınları, Ankara, 2011, s. 325-342.

**ATSIZ**, Nihal, Evliya Çelebi Seyahatnamesinden Seçmeler, I-II, İstanbul, 1971-1972.

**AYAYADIN CEBE**, Günil Özlem, Bir Anlatı Ustası Seyyahla Asırlar Arası Seyahat, Çağının Sıradışı Yazarı Evliya Çelebi İçinde, Hazırlayan: Nuran Tezcan, Yapı Kredi Yayınları, İstanbul, 2009, s. 55-80.

**AYAYADIN CEBE**, Günil Özlem, Evliya Çelebi İle Metinlerarası Seyahat, 2011.

**AYAYADIN CEBE**, Günil Özlem, Yaşamöyküsü Olarak Seyahatname, Kebikeç, sayı: 18, 2004, s. 31-38.

**AYDIN**, Mehmet, Evliya Çelebi'nin Seyahatnamesine Göre İstanbul'daki Gayr-i Müslimlerin Sosyal ve Dini Durumları, Türk İslam Medeniyeti Akademik Araştırmalar Dergisi, Konya, 2010, s. 7-14.

**AYDIN**, Mehmet, Evliya Çelebi'nin Seyahatnamesine Göre XVII. Yüzyılda İstanbul'daki İnanca Dayalı Şifa Yerleri, 1453 İstanbul Kültür ve Sanat Dergisi, sayı: 12, 2011, s. 51-56.

**AYDIN**, Mehmet, Seyahatname'deki Yazıciğulları ile İlgili Bilgiler Üzerine, Çağının Sıradışı Yazarı Evliya Çelebi İçinde, Hazırlayan: Nuran Tezcan, Yapı Kredi Yayınları, İstanbul, 2009, s. 81-86.

**AYDIN**, Mehmet, Seyahatnâmedeki Türkmen Lehçesi, Doğumunun 400. Yılında Uluslararası Evliya Çelebi Sempozyumu İçinde, Editör: Yusuf Akçay, Gelişim Üniversitesi Yayınları İstanbul, 2012, s. 81-89.

**AYDIN**, Metin, Bir 'Metin' Olarak Seyahatname, 79. Dil Bayramı Etkinlikleri Kapsamında Evliya Çelebi'nin Doğumunun 400. Yıldönümü Etkinliklerinde Sunulan Yayınlanmamış Bildiri, 26-30 Eylül 2011, İstanbul Bursa Kütahya, Evliya Çelebi ve Seyahatname'si, Uluslararası Toplantı, 28 Eylül 2011, Bursa.

**AYNUR**, Hatice, Evliya Çelebi'nin Yazılı Kaynakları Üzerine, Doğumunun 400. Yılında Evliya Çelebi İçinde, Editör: Nuran Tezcan – Semih Tezcan, Kültür Bakanlığı Yayınları, Ankara, 2011, s. 382-386.

**AYNUR**, Hatice, Seyahatname'de Türkçe Edebî ve Biyografik Eserler, Evliya Çelebi Seyahatnamesinin Yazılı Kaynakları İçinde, Editör: Hakan Karateke – Hatice Aynur, TTK Yayınları, Ankara, 2012, s. 242.

**AYVAZOĞLU**, Beşir, Evliya Çelebi'nin Rüyası, 1453 İstanbul Kültür ve Sanat Dergisi, sayı: 12, 2011, s. 31-35.



**BACQUÉ-GRAMMONT**, Jean Louis, Evliya Çelebi Seyahatname'sinde Büyü ve Sihir, Çağının Sıradışı Yazarı Evliya Çelebi İçinde, Hazırlayan: Nuran Tezcan, Yapı Kredi Yayınları, İstanbul, 2009, s. 87-90.

**BACQUÉ-GRAMMONT**, Jean Louis, Evliya Çelebi'ye Göre Diğer ve Diğerliğin Bir Görünümü: Kalmıklar, 79. Dil Bayramı Etkinlikleri Kapsamında Evliya Çelebi'nin Doğumunun 400. Yıldönümü Etkinliklerinde Sunulan Yayınlanmamış Bildiri, 26-30 Eylül 2011, İstanbul Bursa Kütahya, Evliya Çelebi ve Seyahatname'si, Uluslararası Toplantı, 27 Eylül 2011, İstanbul.

**BACQUÉ-GRAMMONT**, Jean Louis, Evliya Çelebiye Göre Tarihçi Kral Yanvan ve Akrabaları, Evliya Çelebi Seyahatnamesinin Yazılı Kaynakları İçinde, Editör: Hakan Karateke – Hatice Aynur, TTK Yayınları, Ankara, 2012, s. 48-52.

**BACQUÉ-GRAMMONT**, Jean-Louis / **MAYEUR-JAOUEN**, Catherine, Evliya Çelebi Seyahatnamesi'nde Çeşitli Kaynakların Kavşak Noktası: Mısır'daki Kuşlar Dağı, Evliya Çelebi'nin Sözlü Kaynakları Sempozyum Bildirisi İçinde, UNESCO Türkiye Milli Komisyonu, Ankara, 2012, s. 1-8.

**BACQUE-GRAMMONT**, Jean-Louis, Evliya Çelebi Seyahatnamesi'nde Santorin Adası Afetleri Üzerine Notlar, Evliya Çelebi ve Seyahatname İçinde, Yayına Hazırlayanlar: Nuran Tezcan-Kadir Atlansoy, Doğu Akdeniz Üniversitesi Yayınları, 2002, s. 31-48.

**BACQUE-GRAMMONT**, Jean-Louis, Hayranlık Uyandıran Kültür Şokları: Batı Avrupa'dan ve Osmanlı'dan Birkaç Örnek, Pamukkale Üniversitesi Sosyal Bilimler Enstitüsü Dergisi, sayı: 10, 2011, sayfa: 25-41.

**BACQUE-GRAMMONT**, Jean-Louis, Osmanlı Seyyahı Evliya Çelebi'nin Bir Teması Üzerine Çevre, Merkez ve Sebep Sonuç İlişkileri, Evliya Çelebi Konuşmaları İçinde, Hazırlayan: M. Sabri Koz, Yapı Kredi Yayınları, İstanbul, 2011, s. 62-80.

**BAHADIR TULU**, Sıtkı, Evliya Çelebi Kaleminden Batılı Müzik Unsurları, Türk Dünyası İncelemeleri Dergisi, sayı: XI/2, Kış 2011, s. 215-226.

**BALTA**, Evangelia, **DAĞLI**, Yücel, Evliyâ Çelebi'ye Göre Mora Yarımadası ve Girit'te Bağcılık ve Şaraplar, çeviren: R. Aslıhan Aksoy Sheridan, Evliya Çelebi Konuşmaları / Yazılar İçinde, Hazırlayan: M. Sabri Koz, Yapı Kredi Yayınları, İstanbul, 2011, s. 103-127.

**BALTA**, Fider, Evliya Çelebi Seyahatnamesi'nde Siyasal Kültür Unsurları, Yayınlanmamış Y. Lisans Tezi, Cumhuriyet Üniversitesi Sosyal Bilimler Enstitüsü, 2006.

**BAŞER**, Alper, Evliya Çelebi Seyahatnamesi'nde Nogaylar, Türk Dünyası İncelemeleri Dergisi, sayı: XI/2, Kış 2011, s. 117-128.



**BAYBAL**, Mustafa Sami, Evliya Çelebi Seyahatnâme'sinde Anadolu'da Yaşayan Gayr-i Müslimlerin Durumları, Selçuk Üniversitesi İlahiyat Fakültesi Dergisi, sayı: 12, Güz, 2001, s. 79-88.

**BAYBAL**, Mustafa Sami, Evliya Çelebi Seyahatnamesi'nde Anadolu'da Yaşayan Gayr-i Müslimlerin Durumları, Yayınlanmamış Y. Lisans Tezi, Selçuk Üniversitesi Sosyal Bilimler Enstitüsü, 1992.

**BAYBAL**, Mustafa Sami, Evliya Çelebi Seyahatnamesine Göre Anadolu'daki Gayrimüslimler, Türkiye Yazarlar Birliği Akademi, sayı: 2, Ankara, 2011, s. 15-28.

**BAYRAKTAR**, Gülru, Hans Dernschwam'ın İstanbul ve Anadolu'ya Seyahat Günlüğü ile Evliya Çelebi'nin Viyana Notlarında İmgeler ve Ön Yargılar, Yayınlanmamış Y. Lisan Tezi, Ankara Üniversitesi Sosyal Bilimler Enstitüsü, 2011.

**BAYRAM**, Feza, Evliya Çelebi Seyahatnamesinin Türk Kütüphaneciliği, Hat Sanatı ve Yazı gereçleri Yönünden İncelenmesi, Yayınlanmamış Y. Lisans Tezi, Ankara Üniversitesi Sosyal Bilimler Enstitüsü, 1991.

**BAYSUN**, Cavit, Evliya Çelebi Maddesi, İslam Ansiklopedisi IV, s. 400-412.

**BAYSUN**, Cavit, Evliya Çelebi'ye Dair Notlar, Türkiyat Mecmuası, XII, 1955, s. 257-264.

**BEYAZIT**, Yasemin, Evliya Çelebi'nin Sunduğu Önemli Bir Portre: Bitlis Hanı Abdal Han, Pamukkale Üniversitesi Sosyal Bilimler Enstitüsü Dergisi, sayı: 10, 2011, s. 67-82.

**BİLGE**, Esra, Evliya Çelebi'den Hareketle Kahvehanelerden Cafelere Dönüşüm, Yayınlanmamış Y. Lisans Tezi, Gazi Üniversitesi Sosyal Bilimler Enstitüsü, 2010.

**BİLİCİ**, Faruk, Bir Savaş Muhabiri Olarak Evliya Çelebi, 79. Dil Bayramı Etkinlikleri Kapsamında Evliya Çelebi'nin Doğumunun 400. Yıldönümü Etkinliklerinde Sunulan Yayınlanmamış Bildiri, 26-30 Eylül 2011, İstanbul Bursa Kütahya, Evliya Çelebi ve Seyahatname'si, Uluslararası Toplantı, 27 Eylül 2011, İstanbul.

**BİLİCİ**, Faruk, Savaş Muhabiri Evliya Çelebi, Evliya Çelebi Atlası, Editör: Coşkun Yılmaz, MEDAM, Mahya Yayıncılık, İstanbul, 2012, s. 414-417.

**BİLİCİ**, Faruk, XVII. Yüzyılda Dünyada Seyahat Algısı, Kültürü, Alışkanlıkları ve Evliya Çelebi'nin Dünya Seyahat Geleneğindeki Yeri, Evliya Çelebi Atlası, Editör: Coşkun Yılmaz, MEDAM, Mahya Yayıncılık, İstanbul, 2012, s. 264-267.

**BİTİK**, Başak Öztürk, Evliyâ Çelebi Seyahatnâmesinde Cadı, Obur, Büyücü Anlatıları ve Kurgudaki İşlevleri, Milli Folklor, 2011, yıl: 23, sayı: 92.

**BİTİK**, Başak Öztürk, Evliya Çelebi'nin Seyahatnamesi'nde Cem Sultan Efsane'si,





Evliya Çelebi'nin Sözlü Kaynakları Sempozyum Bildirisi İçinde, UNESCO Türkiye Milli Komisyonu, Ankara, 2012, s. 9-16.

**BLASİNG**, Uwe, "Habu Laz Uşakları Geliy" Evliya Çelebi'nin Lazlarla İlgili Bazı Verilerine Dair Notlar, 79. Dil Bayramı Etkinlikleri Kapsamında Evliya Çelebi'nin Doğumunun 400. Yıldönümü Etkinliklerinde Sunulan Yayınlanmamış Bildiri, 26-30 Eylül 2011, İstanbul Bursa Kütahya, Evliya Çelebi ve Seyahatname'si, Uluslararası Toplantı, 27 Eylül 2011, İstanbul.

**BORATAV**, Pertev Naili, Evliya Çelebi'nin Hikâyeciliği, Folklor ve Edebiyat, sayı: 1, İstanbul, 1982, s. 297-303.

**BOSNALI**, Sonel, Evliya Çelebi Seyahatnamesinde İran'ın Etnik ve Dilsel Coğrafyası, Doğumunun 400. Yılında Uluslararası Evliya Çelebi Sempozyumu İçinde, Editör: Yusuf Akçay, Gelişim Üniversitesi Yayınları İstanbul, 2012, s. 99-118.

**BOZ**, Erdoğan, Evliya Çelebi Seyahatnamesinde Belirli ve Belirsiz Nesne Yapılan, Doğumunun 400. Yılında Uluslararası Evliya Çelebi Sempozyumu İçinde, Editör: Yusuf Akçay, Gelişim Üniversitesi Yayınları İstanbul, 2012, s. 119-134.

**BULUT**, Christiane, Azerbaycan, Irak ve Irak-ı Acem, Doğumunun 400. Yılında Evliya Çelebi İçinde, Editör: Nuran Tezcan – Semih Tezcan, Kültür Bakanlığı Yayınları, Ankara, 2011, s. 118-134.

**CAN**, Bilmez Bülent, Tarih Yazımında Kaynak Olarak Seyahatname-Evliya Çelebi'de Arnavut Bektaşiliği, Toplumsal Tarih Dergisi, İstanbul, Ocak 2002, s. 32-41.

**CEBECİ**, Dilâver, Evliya Çelebi ve 17. Yüzyıl Osmanlı Toplumunu, Bilge Oğuz Yayınları, İstanbul, 2009.

**CEMİL**, Tahsin, Evliya Çelebi'nin Romenler Hakkındaki İzlenimleri, 79. Dil Bayramı Etkinlikleri Kapsamında Evliya Çelebi'nin Doğumunun 400. Yıldönümü Etkinliklerinde Sunulan Yayınlanmamış Bildiri, 26-30 Eylül 2011, İstanbul Bursa Kütahya, Evliya Çelebi ve Seyahatname'si, Uluslararası Toplantı, 28 Eylül 2011, Bursa.

**COŞKUN**, Eyüp, **ENSAR**, Ferhat, Evliya Çelebi Seyahatnâme'sinde Arnavutluk-I, Türk Kültürü ve Hacı Bektaş Veli Araştırma Dergisi, sayı: 16, 2000.

**COŞKUN**, Eyüp, **ENSAR**, Ferhat, Evliya Çelebi Seyahatnâme'sinde Arnavutluk-II, Türk Kültürü ve Hacı Bektaş Veli Araştırma Dergisi, sayı: 17, 2001.

**COŞKUN**, Eyüp, **ENSAR**, Ferhat, Evliya Çelebi Seyahatnâme'sinde Bulgaristan'daki Bazı Kültür Merkezleri, Türk Kültürü ve Hacı Bektaş Veli Araştırma Dergisi, sayı: 17, 2001.



**COŞKUN**, Eyüp, **ENSAR**, Ferhat, Evliya Çelebi Seyahatnamesinde Bulgaristan'daki Bazı Kültür Merkezleri, Türk Kültürü ve Hacı Bektaş Veli Araştırma Dergisi, Sayı 43, Ankara, 2007.

**COŞKUN**, Fatih, Evliya Çelebi'nin Seyahatnamesi Işığında XVII. Yüzyıl Türk Müziği, Yayınlanmamış Y. Lisans Tezi, Ege Üniversitesi Sosyal Bilimler Enstitüsü, İzmir, 1997.

**COŞKUN**, Menderes, Osmanlı Türkçesiyle Kaleme Alınmış Edebi Nitelikli Hac Seyahatnameleri, Türkler, XI, 806-814, Ankara, 2002.

**CUNBUR**, Müjgân, Bibliyografya: Evliya Çelebi Bibliyografyasına Hazırlık, TTK Basımevi, (Belleten, C. LIII, Nisan 1989, Sayı 206'dan ayrışım) Ankara, 1989.

**CUNBUR**, Müjgân, Evliya Çelebi Bibliyografyasına Hazırlık, Belleten, Atatürk Kültür, Dil ve Tarih Yüksek Kurumu, TTK, sayı: 206, 1989, Ankara, s. 381-399.

**CUNBUR**, Müjgân, Evliya Çelebi Seyahatnamesi'nde Yer Adları, Türk Yer Adları Sempozyumu, Ankara, 1984, s. 201-217.

**CUNBUR**, Müjgân, Evliya Çelebi Seyahatnamesi'nde Ahmet Yesevi, Erdem Dergisi, cilt: 7, sayı: 21, Hoca Ahmet Yesevi Özel Sayısı, Kasım 1995, s. 887-917.

**CUNBUR**, Müjgân, Evliya Çelebi Seyahatnamesi'nde Fırat Havzası Folklor Özellikleri, Belgelerle Türk Tarihi Dergisi, sayı: 12, 1986, s. 49-55.

**ÇABUK**, Suat, Evliya Çelebi'nin Gözünden Bir Kayseri Şehri Okuması (8 Levha ile Birlikte), Belleten, sayı: 277, Aralık, 2012, s. 817-847.

**ÇAĞLITÜTÜNCÜGİL**, Ersel, Evliya Çelebi'de Geçit Kale (İzmir), Türk Dünyası İncelemeleri Dergisi, sayı: XI/2, Kış 2011, s. 181-193.

**ÇAMKARA**, Ayşe, Müntahabât-ı Evliya Celebi Üzerine Notlar, Evliya Çelebi'nin Sözlü Kaynakları Sempozyum Bildirisi İçinde, UNESCO Türkiye Milli Komisyonu, Ankara, 2012, s. 17-26.

**ÇEKER**, Alper, Evliya Çelebi ile Ezberleri Bozmak, 1453 İstanbul Kültür ve Sanat Dergisi, sayı: 12, 2011, s. 9-13.

**ÇELİK ŞAVK**, Ülkü, Sorularla Evliya Çelebi-İnsanlık Tarihine Yön Veren 20 Kişiden Biri, Hacettepe Üniversitesi Türkiyat Araştırmaları Enstitüsü, Hacettepe Üniversitesi Basımevi, 60 sayfa, Ankara 2011.

**ÇELİK**, Şenol, Evliya Çelebi'nin Sultan IV. Mehmed ile Birlikte Katıldığı Bursa ve Çanakkale Boğazı Gezisi, 79. Dil Bayramı Etkinlikleri Kapsamında Evliya Çelebi'nin Doğumunun 400. Yıldönümü Etkinliklerinde Sunulan Yayınlanmamış Bildiri, 26-30



Eylül 2011, İstanbul Bursa Kütahya, Evliya Çelebi ve Seyahatname'si, Uluslararası Toplantı, 27 Eylül 2011, İstanbul.

**ÇELİK**, Şenol, Evliya Çelebi'nin, Sultan IV. Mehmed ile Katıldığı Bursa ve Çanakkale Boğazı Gezisi, Balıkesir Üniversitesi Sosyal Bilimler Enstitüsü Dergisi, cilt: 15, sayı: 28, Aralık, 2012, s. 139-198.

**ÇERÇİ**, Faris, Evliya Çelebi'nin Erzincan Yolculuğu, Erzincan Üniversitesi Sosyal Bilimler Enstitüsü Dergisi, cilt: 5, sayı: 2, 2012, s. 417-454.

**ÇETİN**, Firdevs, Evliya Çelebi Seyahatnamesinde Çankırı Sancağı, Çankırı Araştırmaları, cilt: 6, sayı: 8 / 2, 2011, s. 93-103.

**ÇEVİK**, Mümin, Evliya Çelebi, Tam Metin Seyahatname, Çeviren: Tevfik Temelkuran, Necati Aktaş, cilt: IX, Üçdal Yayınevi, İstanbul, 1986.

**ÇUBUK**, Vahit, Piri Reis, Abdurrahman Hibri, Katib Çelebi ve Evliya Çelebiye Göre İskenderun ve Çevresi, Türk Kültürü, cilt: 14, sayı: 166, Ağustos 1976, s. 611-622.

**DAĞLI**, Yücel, Evliya Çelebi Esnaf Alayını İzliyor, Doğumunun 400. Yılında Evliya Çelebi İçinde, Editör: Nuran Tezcan – Semih Tezcan, Kültür Bakanlığı Yayınları, Ankara, 2011, s. 188-191.

**DAĞLI**, Yücel, Evliya Çelebi Hayatı ve Seyahatnamesi, Osmanlı, cilt: 8, Editör: Güler Eren, Yeni Türkiye Yayınları, Ankara, 1999, s. 344-354.

**DAĞLI**, Yücel, Evliya Çelebi Seyahatnamesi'nde Rodos, Evliya Çelebi ve Seyahatname İçinde, Yayına Hazırlayanlar: Nuran Tezcan-Kadir Atlansoy, Doğu Akdeniz Üniversitesi Yayınları, 2002, s. 65-98.

**DAĞLI**, Yücel, Evliya Çelebi Seyahatnamesinin 1. Cildindeki Yer ve Şahıs Adları İndeksi, Yayınlanmamış Y. Lisans Tezi, İstanbul Üniversitesi Sosyal Bilimler Enstitüsü, İstanbul, 1994.

**DAĞLI**, Yücel, Evliya Çelebi Seyahatnamesi'ndeki İstanbul Esnaf Alayı, Çağının Sıradışı Yazarı Evliya Çelebi İçinde, Hazırlayan: Nuran Tezcan, Yapı Kredi Yayınları, İstanbul, 2009, s. 91-108.

**DANIŞMAN**, Zuhuri, Evliya Çelebi Nasıl Musahip Oldu? Resimli Tarih Mecmuası, sayı: 24, Aralık, 1951, s. 1168-1170.

**DANIŞMAN**, Zuhuri, Evliya Çelebi Seyahatnamesi, Zuhuri Danışman Yayınevi, İstanbul, 1971.

**DANIŞMAN**, Zuhuri, Evliya Çelebi ve Seyahatnamesinden Garip Fıkralar, Resimli Tarih Mecmuası, sayı: 6, Haziran, 1950, s. 226-228.



**DANIŞMAN**, Zuhuri, Evliya Çelebi, Resimli Tarih Mecmuası, İstanbul, sayı: 5, 1950, s. 166-168.

**DANKOFF**, Robert, "Ayıp Değil!", Çağının Sıradışı Yazarı Evliya Çelebi İçinde, Hazırlayan: Nuran Tezcan, Yapı Kredi Yayınları, İstanbul, 2009, s. 109 -122.

**DANKOFF**, Robert, Evliya Çelebi Seyahatnamesi Işığında Osmanlı Toplum Hayatı, Çeviren: Nasuh Uslu, Türkler, cilt: 10, Yeni Türkiye Yayınları, Ankara, 2002, s. 268-291.

**DANKOFF**, Robert, Evliya Çelebi Seyahatnamesi Okuma Sözlüğü, Katkılarla İngilizceden çeviren: Semih Tezcan, Yapı Kredi Yayınları, İstanbul, 2008.

**DANKOFF**, Robert, Evliya Çelebi Seyahatnamesinin Önceki Baskısında Yer Almamış Olan "Mum Söndürmek" Anlatısı, Çeviren: Nurettin Gemici, Turkish Studies International Periodical For the Languages, Literature and History of Turkish or Turcic, Volume 4/3, Spring 2009, Ankara, s. 696-702.

**DANKOFF**, Robert, Evliya Çelebi, Seyahatname'nin Otopraf Nüshasının Neresinde? 79. Dil Bayramı Etkinlikleri Kapsamında Evliya Çelebi'nin Doğumunun 400. Yıldönümü Etkinliklerinde Sunulan Yayınlanmamış Bildiri, 26-30 Eylül 2011, İstanbul Bursa Kütahya, Evliya Çelebi ve Seyahatname'si, Uluslararası Toplantı, 26 Eylül 2011, İstanbul.

**DANKOFF**, Robert, Evliya Çelebi'de Gramer ve Üslup Hususiyetleri, Uluslararası Türk Dil Kurultayı 1988, TDK Yayınları: 655, Ankara, 1996, s. 147-152.

**DANKOFF**, Robert, Evliya Çelebi'de Gramer Ve Üslup Hususiyetleri, Uluslararası Türk Dili Kongresi 1988, Türk Dil Kurumu Yayınları, Ankara, 1996, s. 147-152.

**DANKOFF**, Robert, Evliya'nın Sözvarlığı ve Dili Kullanışı, Evliya Çelebi Seyahatnamesi Okuma Sözlüğü, Katkılarla İngilizceden çeviren: Semih Tezcan, Türk Dilleri Araştırmaları Dizisi: 37, İstanbul, 2004, s. 28-41.

**DANKOFF**, Robert, Seyahatnâme'de Yeryüzü Dilleri, Doğumunun 400. Yılında Evliya Çelebi İçinde, Editör: Nuran Tezcan – Semih Tezcan, Kültür Bakanlığı Yayınları, Ankara, 2011, s. 350-364.

**DANKOFF**, Robert, Seyahatnamede Anadolu-Rumeli Türkçesi Ağızları, Öteki Türk Dilleri, Evliya Çelebi Seyahatnamesi Okuma Sözlüğü, Katkılarla İngilizceden çeviren: Semih Tezcan, Türk Dilleri Araştırmaları Dizisi: 37, İstanbul, 2004, s. 42-52.

**DANKOFF**, Robert, Seyahatnamede Yeryüzü Dilleri, Evliya Çelebi Seyahatnamesi Okuma Sözlüğü, Katkılarla İngilizceden çeviren: Semih Tezcan, Türk Dilleri Araştırmaları Dizisi: 37, İstanbul, 2004, s. 53-65.



**DANKOFF**, Robert, Seyyah-ı Âlem Evliyâ Çelebi'nin Dünyaya Bakışı, Çeviren: Müfit Günay, Yapı Kredi Yayınları, İstanbul, 2010.

**DANKOFF**, Robert, Şu Rasadı Yıkılmı mı? Evliya Çelebi ve Filoloji, Evliya Çelebi ve Seyahatname İçinde, Yayına Hazırlayanlar: Nuran Tezcan-Kadir Atlansoy, Doğu Akdeniz Üniversitesi Yayınları, 2002, s. 99-118.

**DANKOFF**, Robert, **TEZCAN**, Nuran, Evliyâ Çelebi'nin Nil Haritası (Dürr-i Bî Misil in Ahbâr-i Nil, Yapı Kredi Yayınları, İstanbul, 2011.

**DANKOFF**, Robert, **TEZCAN**, Nuran, Evliya Çelebi'nin Nil Haritası, Doğumunun 400. Yılında Evliya Çelebi İçinde, Editör: Nuran Tezcan – Semih Tezcan, Kültür Bakanlığı Yayınları, Ankara, 2011, s. 387-392.

**DEMİRCANLI**, Yüksel Yoldaş, İstanbul Mimarisi İçin Kaynak Olarak Evliya Çelebi Seyahatnamesi, Vakıflar Genel Müdürlüğü Yayınları, İstanbul, 1989.

**DEMİRCANLI**, Yüksel Yoldaş, İstanbul Mimarisi İçin Kaynak Olarak Evliya Çelebi Seyahatnamesi, Vakıflar Genel Müdürlüğü Yayınları, Ankara, 1989.

**DEMİRCİ**, İbrahim, Evliya Çelebi Seyahatnamesinde Türkçe: Rengâcenk Bir Dil, Hece Gezi Özel Sayısı, sayı: 22, Temmuz-Ağustos 2011, 255-265.

**DEVELİ**, Hayati, Evliya Çelebi Seyahatnamesine Göre 17. Yüzyıl Osmanlı Türkçesinde Ses Benzeşmeleri ve Uyumlar, TDK Yayınları, Ankara, 1995.

**DEVELİ**, Hayati, Osmanlı Türkçesi Kılavuzu 2, Bilimevi, İstanbul, 2002.

**DEVELİ**, Hayati, Evliya Çelebi Seyahatnamesi'nin Türkiye'de Yapılan Yayınlarına Bir Bakış, Türk Dili, sayı: 527, Kasım, 1995, s. 1239-1244.

**DEVELİ**, Hayati, Evliya Çelebi Seyahatnamesi'nin Türkiye'de Yapılan Yayınlarına Bir Bakış, Türk Dili sayı: 527, 1995, s. 1239-1244.

**DEVELİ**, Hayati, Evliyâ Çelebi Seyahatnâmesi'nin Verilerine Göre 17. Yüzyıl Yunanistan'ında Dilsel Dağılım, Evliya Çelebi Konuşmaları / Yazılar İçinde, Hazırlayan: M. Sabri Koz, Yapı Kredi Yayınları, İstanbul, 2011, s. 160-170.

**DEVELİ**, Hayati, Evliya Çelebi Seyahatnamesine Göre 17. Yüzyıl Osmanlı Türkçesinde Ses Benzeşmeleri ve Uyumlar, Yayınlanmamış Doktora Tezi, İstanbul Üniversitesi Sosyal Bilimler Enstitüsü, 1993.

**DEVELİ**, Hayati, Evliya Çelebi, Osmanlı Ansiklopedisi, Tarih, Medeniyet, Kültür, İz Yayıncılık, İstanbul, 1996.

**DEVELİ**, Hayati, Evliya Çelebi'nin İzinde – İstanbul, Evliya Çelebi Atlası, Editör: Coşkun Yılmaz, MEDAM, Mahya Yayıncılık, İstanbul, 2012, s. 56.



**DEVELİ,** Hayati, Evliya Çelebi'nin İzinde (8. Cild, 11. ve 12. Yolculuklar), Evliya Çelebi Atlası, Editör: Coşkun Yılmaz, MEDAM, Mahya Yayıncılık, İstanbul, 2012, s. 436.

**DEVELİ,** Hayati, Evliya Çelebi'nin İzinde, Mahya Yayınları, İstanbul, 2013.

**DİKKAYA,** Fahri, Doğuda Kadimselliğin Varlığı ya da Yokluğu: Evliya Çelebi Örneği, Evliya Çelebi ve Seyahatname İçinde, Yayına Hazırlayanlar: Nuran Tezcan-Kadir Atlansoy, Doğu Akdeniz Üniversitesi Yayınları, 2002, s. 119-124.

**DİKKAYA,** Fahri, Evliya Çelebi Seyahatnâmesi'nde Simit ve Simitçiler, Milli Folklor, yıl: 23, sayı: 92, 2011, s. 72-76.

**DÖNMEZ,** İbrahim Hakan, Evliya Çelebi Seyahatnamesine Göre 17. Yüzyıl Osmanlı Adalet Sisteminin Görünümü, Doğumunun 400. Yılında Uluslararası Evliya Çelebi Sempozyumu İçinde, Editör: Yusuf Akçay, Gelişim Üniversitesi Yayınları İstanbul, 2012, s. 135-148.

**DÖNMEZ,** İbrahim Hakan, Evliya Çelebi'ye Göre 17. Yüzyıl Osmanlı Toplumunda Kadı Algısı, Milli Folklor, yıl: 23, sayı: 92, 2011, s. 122-134.

**DULGER,** Elif, Evliya Çelebi Seyahatnamesi'nde Fal, Turkish Studies, Cilt: 6 / 4, Güz, 2011, s. 97-105.

**DULGER,** Elif, Evliya Çelebi Seyahatnamesi'ndeki Büyü, Sihir ve Falın Halkbilimi Açısından Değerlendirilmesi, Yayınlanmamış Y. Lisans Tezi, Selçuk Üniversitesi Sosyal Bilimler Enstitüsü, 2006.

**DUMAN,** Ahmet, Evliya Çelebi Seyahatnamesinin Coğrafya Eğitimi Üzerine Katkıları, Yayınlanmamış Y. Lisans Tezi, Marmara Üniversitesi Eğitim Bilimleri Enstitüsü, 2004.

**DUMAN,** Musa / **DEVELİ,** Hayati, Bir Kültür Hazinesi: Evliya Çelebi Seyahatnâmesi, Dergâh, cilt: 6, sayı: 69, Kasım 1995, s. 12-13.

**DUMAN,** Musa, Evliya Çelebi Seyahatnamesi'ne Göre 17. Yüzyılda Ses Değişmeleri, TDK Yayınları, Ankara, 1995.

**DUMAN,** Musa, Evliya Çelebi Seyahatnamesi'nin Türkçe Açısından Önemi, Türk Dili Araştırmaları Yıllığı-Belleten 1995, TDK Yayınları, Ankara, 1997, s. 153-178.

**DUMAN,** Musa, Evliya Çelebi Seyahatnamesi'nin Türkçe Açısından Önemi, Türk Dili Araştırmaları Yıllığı, Belleten, 1995, Ankara, 1997.

**DUMAN,** Musa, Evliya Çelebi Yalancı mıydı? Evliya Çelebi Konuşmaları / Yazılar İçinde, Hazırlayan: M. Sabri Koz, Yapı Kredi Yayınları, İstanbul, 2011, s. 171-187.



**DUMAN**, Musa, Evliya Çelebi, Yeni Türkiye, Osmanlı Özel Sayısı III, Düşünce ve Bilim, Yıl: 6, sayı: 33, Mayıs-Haziran 2000, s. 648-658.

**DUMAN**, Musa, Evliya Çelebi'nin '...derler amma görmedimleri'leri, 79. Dil Bayramı Etkinlikleri Kapsamında Evliya Çelebi'nin Doğumunun 400. Yıldönümü Etkinliklerinde Sunulan Yayınlanmamış Bildiri, 26-30 Eylül 2011, İstanbul Bursa Kütahya, Evliya Çelebi ve Seyahatname'si, Uluslararası Toplantı, 26 Eylül 2011, İstanbul.

**DUMAN**, Musa, Evliya Çelebi'nin Seyahatnamesinde Atasözleri ve Deyimler, Millî Türkoloji Kongresi, İ.Ü. Türkiyat Enstitüsü, 15-19 Eylül 1999, İstanbul.

**DUMAN**, Musa, Seyahatnâme'deki Harekeli Yazılışların Değerlendirilmesi Üzerine, Çağının Sıradışı Yazarı Evliya Çelebi İçinde, Hazırlayan: Nuran Tezcan, Yapı Kredi Yayınları, İstanbul, 2009, s. 123-136.

**DUMAN**, Musa, XVII. Yüzyıl Konuşma Dili Kaynağı Olarak Seyahatname, Evliya Çelebi ve Seyahatname, Yayına Hazırlayanlar: Nuran Tezcan-Kadir Atlansoy, Doğu Akdeniz Üniversitesi Yayınları, 2002, s. 125-133.

**DURMUŞ**, Tuğba Sağlamgöncü, Evliya Çelebi Seyahatnamesi'nin 1. Cildindeki İkillemeler, Yayınlanmamış Y. Lisans Tezi, Fatih Sultan Mehmet Vakıf Üniversitesi Sosyal Bilimler Enstitüsü, 2013.

**DURSUN**, A. Haluk, Evliya Çelebi'nin Ayasofya'sı, 1453 İstanbul Kültür ve Sanat Dergisi, sayı: 12, 2011, s. 19-29.

**DURSUN**, Aysun, Dede Korkut Hikâyelerinde Halk Hukuku, Turkish Studies, Cilt: 6 / 4, Güz, 2011, s. 107-122.

**DURSUN**, Haluk, Evliya Çelebi'nin Gözünden Ayasofya'ya Bakış, 79. Dil Bayramı Etkinlikleri Kapsamında Evliya Çelebi'nin Doğumunun 400. Yıldönümü Etkinliklerinde Sunulan Yayınlanmamış Bildiri, 26-30 Eylül 2011, İstanbul Bursa Kütahya, Evliya Çelebi ve Seyahatname'si, Uluslararası Toplantı, 26 Eylül 2011, İstanbul.

**DUYMAZ**, Ali, Evliya Çelebi'nin Güzergâhının Türk halk Anlatılarındaki İzleri Üzerine Bir Değerlendirme, 79. Dil Bayramı Etkinlikleri Kapsamında Evliya Çelebi'nin Doğumunun 400. Yıldönümü Etkinliklerinde Sunulan Yayınlanmamış Bildiri, 26-30 Eylül 2011, İstanbul Bursa Kütahya, Evliya Çelebi ve Seyahatname'si, Uluslararası Toplantı, 27 Eylül 2011, İstanbul.

**EĞNİM**, Kağan, Evliya Çelebi'ye Göre Rumeli'ndeki Bazı Halklar ve Topluluklar, Yayınlanmamış Y. Lisans Tezi, Pamukkale Üniversitesi Sosyal Bilimler Enstitüsü, 2013.

**EKİCİ**, Metin, Evliya Çelebi Seyahatnamesi'nde Sözlü ve Yazılı Metin İlişkisi, Evliya Çelebi'nin Sözlü Kaynakları Sempozyum Bildirisi İçinde, UNESCO Türkiye Milli



Komisyonu, Ankara, 2012, s. 27-36.

**EKİCİ**, Metin, Kent ve Seyyah Evliya Çelebi'nin Gözüyle İzmir ve Çevresi, 79. Dil Bayramı Etkinlikleri Kapsamında Evliya Çelebi'nin Doğumunun 400. Yıldönümü Etkinliklerinde Sunulan Yayınlanmamış Bildiri, 26-30 Eylül 2011, İstanbul Bursa Kütahya, Evliya Çelebi ve Seyahatname'si, Uluslararası Toplantı, 27 Eylül 2011, İstanbul.

**EMECEN**, Feridun, Askerî Dönüşüm Çağında Evliya Çelebi ve Ateşli Silahlar, Çağının Sıradışı Yazarı Evliya Çelebi İçinde, Hazırlayan: Nuran Tezcan, Yapı Kredi Yayınları, İstanbul, s. 137-146, 2009.

**EMECEN**, Feridun, Evliya Çelebi'nin Anadolu Seyahatleri Üzerine Notlar, Doğumunun 400. Yılında Evliya Çelebi İçinde, Editör: Nuran Tezcan – Semih Tezcan, Kültür Bakanlığı Yayınları, Ankara, 2011, s. 100-106.

**EMECEN**, Feridun, Evliya Çelebi'nin Manisa'ya Dair Verdiği Bilgilerin Değeri, Marmara Üniversitesi Fen-Edebiyat Fakültesi Türklük Araştırmaları Dergisi, IV, İstanbul, 1988, s. 215-223.

**EMECEN**, Feridun, Seyyah ve Belge, Evliya Çelebi Seyahatnamesinin Yazılı Kaynakları İçinde, Editör: Hakan Karateke – Hatice Aynur, TTK Yayınları, Ankara, 2012, s. 48-52.

**ERDURAN**, Zeynep, Evliya Çelebi Seyahatnamesine Göre İstanbul'da Esnaf, Zanaat ve Ticaret, Yayınlanmamış Y. Lisans Tezi, Kırıkkale Üniversitesi Sosyal Bilimler Enstitüsü, 2006.

**EREKLİ**, Arzu, Bir Seyyahın Zihninde Seyahat, Doğumunun 400. Yılında Evliya Çelebi İçinde, Editör: Nuran Tezcan – Semih Tezcan, Kültür Bakanlığı Yayınları, Ankara, 2011, s. 234-239.

**EREKLİ**, Arzu, Seyahatname'de Ötekine Bakış, Çağının Sıradışı Yazarı Evliya Çelebi, Hazırlayan: Nuran Tezcan, Yapı Kredi Yayınları, İstanbul, 2009, s. 147- 154.

**EREN**, Meşkure, Evliya Çelebi Seyahatnamesi Birinci Cildinin Kaynakları Üzerine Bir Araştırma, İÜEF Matbaası, İstanbul, 1960.

**ERKILIÇ**, Cafer, Evliya Çelebi (Hayatı, Sanatı, Eserleri), Varlık Yayınları, İstanbul, 1954.

**ERTAŞ**, Mehmet Yaşar, **EĞNİM**, Kaan, Evliya Çelebi Seyahatnamesi'nde Hastalıklar, Pamukkale Üniversitesi Sosyal Bilimler Enstitüsü Dergisi, Sayı 10, Evliya Çelebi Özel Sayısı, Turkuaz Ofset, Denizli, 2011, s. 83-108.





**ERTAŞ**, Mehmet Yaşar, **EĞNİM**, Kağan, Evliya Çelebi Seyahatnamesinde Hastalıklar, Pamukkale Üniversitesi Sosyal Bilimler Enstitüsü Dergisi, sayı: 10, 2011, s. 83-108.

**ERTAŞ**, Mehmet Yaşar, Evliya Çelebi Seyahatnamesi'nde Savaş, 79. Dil Bayramı Etkinlikleri Kapsamında Evliya Çelebi'nin Doğumunun 400. Yıldönümü Etkinliklerinde Sunulan Yayınlanmamış Bildiri, 26-30 Eylül 2011, İstanbul Bursa Kütahya, Evliya Çelebi ve Seyahatname'si, Uluslararası Toplantı, 27 Eylül 2011, İstanbul.

**ERTAŞ**, Mehmet Yaşar, Evliya Çelebi Seyahatnamesinde Yollar: Kaldırımlar, Köprüler ve Kervansaraylar, Pamukkale Üniversitesi Sosyal Bilimler Enstitüsü Dergisi, Sayı 10, Evliya Çelebi Özel Sayısı, Turkuaz Ofset, Denizli, 2011, s. 43-53.

**ERTAŞ**, Mehmet Yaşar, Evliya Çelebi'nin Seyahatnamesinde Gaza, Tarih İncelemeleri Dergisi, Cilt/Volume XXVII, Sayı/Number 1, Temmuz/July 2012, s. 79-100.

**FAROQHİ**, Suraiya, Evliyâ Çelebi'nin Kahire Esnaf Anlatımları, Evliya Çelebi Konuşmaları / Yazılar İçinde, Hazırlayan: M. Sabri Koz, Yapı Kredi Yayınları, İstanbul, 2011, s. 188-201.

**FİNKEL**, Caroline, Evliya Çelebi'nin Toynak İzinde: Yazıdan Yola Parşömeden Patıkaya, Çağının Sıradışı Yazarı Evliya Çelebi İçinde, Hazırlayan: Nuran Tezcan, Yapı Kredi Yayınları, İstanbul, 2009, s. 155-164.

**FİNKEL**, Caroline, Evliya Çelebi Bin Bir Gece Masallarına Aşına Mıydı? Evliya Çelebi Atlası, Editör: Coşkun Yılmaz, MEDAM, Mahya Yayıncılık, İstanbul, 2012, s. 323-325.

**FREELY**, John, Evliya Çelebi'nin İstanbul'u, çeviren: Müfit Günay, Yapı Kredi Yayınları, İstanbul, 2003.

**GEMİCİ**, Nurettin, Evliya Çelebi Medine'de, Pamukkale Üniversitesi Sosyal Bilimler Enstitüsü Dergisi, sayı: 10, 2011, s. 55-65.

**GEMİCİ**, Nurettin, Evliya Çelebi Seyahatnamesi'nde İstanbul Bahçeleri, İstanbul Kültür ve Sanat Dergisi, 8/2010, s. 111-117.

**GEMİCİ**, Nurettin, Evliyâ Çelebi Seyahatnâmesi'nin IX. Cildinde Geçen Hz. Peygamber'in Na'sının Kaçırılması Teşebbüsü Anlatısı, Evliya Çelebi Konuşmaları / Yazılar İçinde, Hazırlayan: M. Sabri Koz, Yapı Kredi Yayınları, İstanbul, 2011, s. 202-221.

**GEMİCİ**, Nurettin, Evliya Çelebi Seyahatnâmesinde Hz. Peygamber ve Medine, İstanbul Üniversitesi İlahiyat Fakültesi Dergisi, sayı: 22, 2010, s. 245-266.



**GEMİCİ**, Nurettin, Evliya Çelebi Seyahatnâmesinin Kaynak Eser Olarak Kullanımında Karşılaşılan Güçlükler ve Çözüm Önerileri, Dini ve Felsefi Metinler, Yirmi Birinci Yüzyılda Yeniden Okuma, Anlama ve Algılama Sempozyumu, 2012, s. 363-397.

**GEMİCİ**, Nurettin, Evliya Çelebi'nin Dini Referanslarının Sözlü Kaynakları, Evliya Çelebi'nin Sözlü Kaynakları Sempozyum Bildirisi İçinde, UNESCO Türkiye Milli Komisyonu, Ankara, 2012, s. 37-60.

**GEMİCİ**, Nurettin, Evliyâ Çelebi'nin Dini Referanslarının Sözlü Kaynakları, Evliyâ Çelebi'nin Sözlü Kaynakları Uluslararası Sempozyumu, Yayınlanmamış Bildiri, Ankara, 2011.

**GEMİCİ**, Nurettin, Evliya Çelebi'nin Gözlemleriyle 17. Yüzyılda Kadınlar, Türkiye Yazarlar Birliği Akademi, sayı: 2, Ankara, 2011, s. 45-78.

**GEMİCİ**, Nurettin, Evliya Çelebi'nin Gözüyle Viyana ve Fethine Dair Düşünceleri, 79. Dil Bayramı Etkinlikleri Kapsamında Evliya Çelebi'nin Doğumunun 400. Yıldönümü Etkinliklerinde Sunulan Yayınlanmamış Bildiri, 26-30 Eylül 2011, İstanbul Bursa Kütahya, Evliya Çelebi ve Seyahatname'si, Uluslararası Toplantı, 28 Eylül 2011, Bursa.

**GEMİCİ**, Nurettin, Evliya Çelebi'nin Hac Ziyareti ve Seyahatname'nin Hac Bölümünün Kaynakları, Diyanet İlmî Dergi, cilt: 45, sayı: 3, 2009, s. 77-102.

**GEMİCİ**, Nurettin, Evliya Çelebi'nin Seyahatnamesi Işığında Çok Kültürlü ve Dini Hayatın Merkezinde İstanbul, İstanbul Üniversitesi İlahiyat Fakültesi Dergisi, sayı:24, 2011, s. 181-208.

**GEMİCİ**, Nurettin, Evliya Çelebi'nin Seyahatnâmesi Işığında Çok Kültürlü ve Dinli Hayatın Merkezinde İstanbul, İstanbul Üniversitesi İlahiyat Fakültesi Dergisi, sayı: 24, 2011, s. 181-208.

**GEMİCİ**, Nurettin, Evliya Çelebinin Arapça Bilgisi ve Arapça Kaynaklarla İlişkisi Üzerine Gözlemler, Evliya Çelebi Seyahatnamesinin Yazılı Kaynakları İçinde, Editör: Hakan Karateke – Hatice Aynur, TTK Yayınları, Ankara, 2012, s. 186-199.

**GEMİCİ**, Nurettin, Seyahatname'de Mekke, Doğumunun 400. Yılında Evliya Çelebi İçinde, Editör: Nuran Tezcan – Semih Tezcan, Kültür Bakanlığı Yayınları, Ankara, 2011, s. 146-155.

**GEMİCİ**, Nurettin, Seyahatname'nin Hac Bölümüne Kaynaklık Etme Bakımından Menâzilü'l-Hacc ve Menâsikü'l-Hacc Kitapları, Çağının Sıradışı Yazarı Evliya Çelebi İçinde, Hazırlayan: Nuran Tezcan, Yapı Kredi Yayınları, İstanbul, 2009, s. 165-180

**GÖKÇEKUYU**, İbrahim Sami, Evliya Çelebi'nin Bursa Seyahati, Yayınlanmamış Y. Lisans Tezi, Marmara Üniversitesi Türkiyat Araştırmaları Enstitüsü, 1999.



**GÖKTAŞ**, Erbil, Evliya Çelebi Seyahât-Nâme'sindeki Mukallit, Mudhik, Kıssahan ve Meddahlar, Güzel Sanatlar Enstitüsü Dergisi, sayı: 5, 1999, s. 37-52.

**GÖKYAY**, Orhan Şaik, Evliya Çelebi Seyahatnamesinde: Bir Sultanın Gerdek Gecesi, Türk Dili, cilt: XV, sayı: 173, Şubat 1966, s. 342-351.

**GÖKYAY**, Orhan Şaik, Evliya Çelebi'de Süleymaniye Camii, Türk Dünyası Araştırmaları, sayı: 59, 1989, s. 23-33.

**GÖYÜNÇ**, Nejat, Evliya Çelebi'nin Mardin ve Yöresi Hakkında Yazdıkları, Marmara Üniversitesi Fen-Edebiyat Fakültesi Türklük Araştırmaları Dergisi, sayı: IV, İstanbul, 1988, s. 225-227.

**GÖZAYDIN**, Nevzat, Seyahatname'den Üç Yüz Yıl Sonra Sivas-Elbistan Yolculuğundan Kalanlar, 79. Dil Bayramı Etkinlikleri Kapsamında Evliya Çelebi'nin Doğumunun 400. Yıldönümü Etkinliklerinde Sunulan Yayınlanmamış Bildiri, 26-30 Eylül 2011, İstanbul Bursa Kütahya, Evliya Çelebi ve Seyahatname'si, Uluslararası Toplantı, 27 Eylül 2011, İstanbul.

**GÜL AKMAZ** Münteha, Evliya Çelebi Seyahatnamesi'nde Ölümle İlgili Ad Aktarmaları, 79. Dil Bayramı Etkinlikleri Kapsamında Evliya Çelebi'nin Doğumunun 400. Yıldönümü Etkinliklerinde Sunulan Yayınlanmamış Bildiri, 26-30 Eylül 2011, İstanbul Bursa Kütahya, Evliya Çelebi ve Seyahatname'si, Uluslararası Toplantı, 28 Eylül 2011, Bursa.

**GÜL AKMAZ** Münteha, Evliya Çelebi Seyahatnâmesi'nde Ölümle İlgili Ad Aktarmaları, Turkish Studies, Cilt: 8 /13 Fall, 2013, s. 915-934.

**GÜL AKMAZ** Münteha, Evliya Çelebi Seyahatnamesi'nde Söz, Düşünce ve Yazma Aktarımı, Çağının Sıradışı Yazarı Evliya Çelebi İçinde, Hazırlayan: Nuran Tezcan, Yapı Kredi Yayınları, İstanbul, 2009, s. 35-48.

**GÜL**, Münteha, Evliya Çelebi Seyahatnamesi'nde Başkasına Ait Söz ve Düşünce Aktarımı, Yayınlanmamış Doktora Tezi, Ondokuz Mayıs Üniversitesi Sosyal Bilimler Enstitüsü, 2006.

**GÜLER**, Kadir, Evliyâ Çelebi'nin Gözüyle Kütahya, Doğumunun 400. Yılında Uluslararası Evliya Çelebi Sempozyumu İçinde, Editör: Yusuf Akçay, Gelişim Üniversitesi Yayınları İstanbul, 2012, s. 173-182.

**GÜLSEVİN**, Gürer, Evliya Çelebi Seyahatnamesi'nde İki Dillilerin Türkçeleri Üzerine, 79. Dil Bayramı Etkinlikleri Kapsamında Evliya Çelebi'nin Doğumunun 400. Yıldönümü Etkinliklerinde Sunulan Yayınlanmamış Bildiri, 26-30 Eylül 2011, İstanbul Bursa Kütahya, Evliya Çelebi ve Seyahatname'si, Uluslararası Toplantı, 28 Eylül 2011, Bursa.



**GÜLSEVİN**, Gürer, Evliya Çelebi Seyahatnamesinde Diller ve Osmanlı'da İki Dillilik, Doğumunun 400. Yılında Uluslararası Evliya Çelebi Sempozyumu İçinde, Editör: Yusuf Akçay, Gelişim Üniversitesi Yayınları İstanbul, 2012, s. 183-215.

**GÜNAY**, Vehbi, Evliya Çelebi'nin Gözlemlerine Göre Anadolu'da Eşkıyalık ve Celaliler, Evliya Çelebi ve Seyahatname İçinde, Yayına Hazırlayanlar: Nuran Tezcan-Kadir Atlansoy, Doğu Akdeniz Üniversitesi Yayınları, 2002, s. 135-154.

**GÜNAY**, Vehbi, Evliya Çelebi'nin İzmir Tarihçesi, 79. Dil Bayramı Etkinlikleri Kapsamında Evliya Çelebi'nin Doğumunun 400. Yıldönümü Etkinliklerinde Sunulan Yayınlanmamış Bildiri, 26-30 Eylül 2011, İstanbul Bursa Kütahya, Evliya Çelebi ve Seyahatname'si, Uluslararası Toplantı, 27 Eylül 2011, İstanbul.

**GÜNGÖR**, Şeyma, İstanbul'un Eğlence Hayatına Kaynak Niteliğiyle Evliya Çelebi, 1453 İstanbul Kültür ve Sanat Dergisi, sayı: 12, 2011, s. 43-50.

**HARIDY**, Mohamed, Seyahatname'de Mısır, Doğumunun 400. Yılında Evliya Çelebi İçinde, Editör: Nuran Tezcan – Semih Tezcan, Kültür Bakanlığı Yayınları, Ankara, 2011, s. 156-167.

**HORATA**, Osman, Evliya Çelebi Seyahatnamesi'ndeki Manzum Kısımlar, Evliya Çelebi ve Seyahatname İçinde, Yayına Hazırlayanlar: Nuran Tezcan-Kadir Atlansoy, Doğu Akdeniz Üniversitesi Yayınları, 2002, s. 155-167.

**HÜNER**, Nazlı İpek, Osmanlı İmparatorluğunda Seyahat: Mustafa Âli ve Evliya Çelebi'nin Kahire Anlatılarındaki Doğu Algısı, Yayınlanmamış Y. Lisans Tezi, Sabancı Üniversitesi Sosyal Bilimler Enstitüsü, 2011.

**HÜSEYNOV**, Rafael, Salnamecilik ve Seyahatnamecilikte Ozan Tipi: Evliya Çelebi, Evliya Çelebi'nin Sözlü Kaynakları Sempozyum Bildirisi İçinde, UNESCO Türkiye Milli Komisyonu, Ankara, 2012, s. 61-70.

**HÜSEYNOVA**, Ferah, Evliya Çelebi'nin Seyahatnamesinde Demirkapı Derbendi, Çağının Sıradışı Yazarı Evliya Çelebi İçinde, Hazırlayan: Nuran Tezcan, Yapı Kredi Yayınları, İstanbul, 2009, s. 181-188.

**ILIC**, Slobodan, Batı Balkanlar Şiveleri ve Evliya Çelebi'nin Seyahatnamesi, 79. Dil Bayramı Etkinlikleri Kapsamında Evliya Çelebi'nin Doğumunun 400. Yıldönümü Etkinliklerinde Sunulan Yayınlanmamış Bildiri, 26-30 Eylül 2011, İstanbul Bursa Kütahya, Evliya Çelebi ve Seyahatname'si, Uluslararası Toplantı, 28 Eylül 2011, Bursa.

**IŞIN**, Priscilla Mary, Can Boğazdan Girer: Evliya Çelebi'de Yemeğin Manevi Boyutu, 79. Dil Bayramı Etkinlikleri Kapsamında Evliya Çelebi'nin Doğumunun 400. Yıldönümü Etkinliklerinde Sunulan Yayınlanmamış Bildiri, 26-30 Eylül 2011, İstanbul Bursa Kütahya, Evliya Çelebi ve Seyahatname'si, Uluslararası Toplantı, 27 Eylül 2011, İstanbul.



**İŞİN**, Priscilla Mary, Evliya Çelebi'nin Diliyle 17. Yüzyıl Yiyecek Manzaraları, Çağının Sıradışı Yazarı Evliya Çelebi, Hazırlayan: Nuran Tezcan, Yapı Kredi Yayınları, İstanbul, 2009, s. 189-201.

**İŞİN**, Priscilla Mary, Evliya Çelebi'nin Diliyle Resimlediği 17. Yüzyıl Yiyecek Manzaraları, Çağının Sıradışı Yazarı Evliya Çelebi İçinde, Hazırlayan: Nuran Tezcan, Yapı Kredi Yayınları, İstanbul, 2009, s. 189-202.

**İLAYDIN**, Hikmet, Evliya Çelebi'ye Göre Acem Manisi, Milli Folklor, Yıl: 23, sayı: 89, 2011, s. 265-270.

**İLGÜREL**, Mücteba, Evliya Çelebi Maddesi, TDV İslam Ansiklopedisi, cilt: 11, İstanbul, 1995, s. 529-533.

**İNALCIK**, Halil, Açış Konuşması, Çağının Sıradışı Yazarı Evliya Çelebi, Hazırlayan: Nuran Tezcan, Yapı Kredi Yayınları, İstanbul, 2009, s. 19, 20.

**İNALCIK**, Halil, Bir Musahibin Anıları ve Seyahat Notları, Doğumunun 400. Yılında Evliya Çelebi İçinde, Editör: Nuran Tezcan – Semih Tezcan, Kültür Bakanlığı Yayınları, Ankara, 2011, s. 225-229.

**İNALCIK**, Halil, Evliya Çelebi Seyahatnamesi: Bir Musahibin Anıları ve Seyahat Notları, Evliya Çelebi Atlası, Editör: Coşkun Yılmaz, MEDAM, Mahya Yayıncılık, İstanbul, 2012, s. 34-41.

**İPŞİRLİ**, Mehmet, Evliya Çelebi'nin Osmanlı Coğrafyasındaki İlmiye ve Ulema Üzerine Bilgi ve Gözlemleri, 79. Dil Bayramı Etkinlikleri Kapsamında Evliya Çelebi'nin Doğumunun 400. Yıldönümü Etkinliklerinde Sunulan Yayınlanmamış Bildiri, 26-30 Eylül 2011, İstanbul Bursa Kütahya, Evliya Çelebi ve Seyahatname'si, Uluslararası Toplantı, 27 Eylül 2011, İstanbul.

**İSEN**, Mustafa, Edebiyat Tarihimizin Kaynaklarından Evliya Çelebi Seyahatnamesi, Marmara Üniversitesi Fen-Edebiyat Fakültesi Türklük Araştırmaları Dergisi, IV, İstanbul, 1988, s. 229-233.

**İZ**, Fahir, Evliya Çelebi ve Seyahatnamesi, Boğaziçi Üniversitesi Dergisi, VII, 1979, 61-79,

**İZ**, Fahir, Evliya Çelebi ve Seyahatnamesi, TTK Belleten, sayı: 53, Ankara, 1989, s. 709-733.

**KAFESCİOĞLU**, Çiğdem, Evliya Çelebi ve Bağdat'ın Farklı Yüzleri, Toplumsal Tarih, sayı: 114, Haziran 2003, s. 80-85.

**KAFESCİOĞLU**, Çiğdem, Şehrin ve Seyahatin Görünür Kıldıkları: Seyahatnamede Osmanlı ve Ortaçağ Anadolu Mimarlığı, Doğumunun 400. Yılında Evliya Çelebi İçinde, Editör: Nuran Tezcan – Semih Tezcan, Kültür Bakanlığı Yayınları, Ankara, 2011, s. 310-324.



**KAHRAMAN**, Seyit Ali, Evliya Çelebi Seyahatnamesi'nde Halk Teması, Hece Gezi Özel Sayısı, sayı: 22, Temmuz-Ağustos 2011, s. 266-276.

**KAHRAMAN**, Seyit Ali, Evliya Çelebi Seyahatname'sinin Yazılış Macerası, Çağının Sıradışı Yazarı Evliya Çelebi İçinde, Hazırlayan: Nuran Tezcan, Yapı Kredi Yayınları, İstanbul, 2009, s. 203-216.

**KAHRAMAN**, Seyit Ali, İlk Savaş Muhabirimiz Evliya Çelebi, Yayınlanmamış Doktora Tezi, İstanbul Üniversitesi Sosyal Bilimler Enstitüsü, 2013.

**KALPAKLI**, Mehmet, Evliya Çelebi Seyahatnamesi ve Osmanlı Kültürünün Sözcüğü / İşitselliği, Evliya Çelebi'nin Sözlü Kaynakları Sempozyum Bildirisi İçinde, UNESCO Türkiye Milli Komisyonu, Ankara, 2012, s. 85-90.

**KARACASU**, Barış, Bir Sözcüğün İzinde: Evliya Çelebi Seyahatnamesinde Şehrengiz Kullanımları, Kebikeç, sayı: 26, Güz 2008, s. 343-373.

**KARADAĞ**, Metin, Evliya Çelebi'nin Seyahatnamesinde Balkanlarla İlgili Efsaneler, Folklor / Edebiyat, sayı: 17, 1999, s. 195-200.

**KARAKOÇ**, İrfan, Seyahatin Temeli, Kutsanan Metnin Şefâati - Evliya Çelebi'nin Rüyası Üzerine Bir Üslup Çalışması, Kebikeç, sayı: 29, 2010, s. 255-263.

**KARAMUK**, Gümeç, Evliya Çelebi'nin Kültür Tarihindeki Yeri, Çağdaş Türk Edebiyatına Eleştirel Bir Bakış, Nevin Önberk Armağanı İçinde, Simurg, Ankara, 1997, s. 133-145.

**KARAÖRS**, M. Emre, Evliya Çelebi "Seyahatname" Gümüş Basımevi, İstanbul, 1992.

**KARATEKE**, Hakan, Evliya Çelebi ve Yeni Dünya, Doğumunun 400. Yılında Evliya Çelebi İçinde, Editör: Nuran Tezcan – Semih Tezcan, Kültür Bakanlığı Yayınları, Ankara, 2011, s. 181-187.

**KARATEKE**, Hakan, Seyahatname'deki Popüler Dinî Kitaplar, Evliya Çelebi Seyahatnamesinin Yazılı Kaynakları İçinde, Editör: Hakan Karateke – Hatice Aynur, TTK Yayınları, Ankara, 2012, s. 200-239.

**KARPUZ**, Haşim, Evliya Çelebi'nin Ziyaret Ettiği Mevlevihaneler, Uluslararası Mevlana Sempozyumu Bildirileri İçinde, 2010, s. 587-608.

**KARTALLIOĞLU**, Yavuz, Evliya Çelebi Seyahatnamesi'nde Selamlaşma ve Karşılama Sözleri, 79. Dil Bayramı Etkinlikleri Kapsamında Evliya Çelebi'nin Doğumunun 400. Yıldönümü Etkinliklerinde Sunulan Yayınlanmamış Bildiri, 26-30 Eylül 2011, İstanbul Bursa Kütahya, Evliya Çelebi ve Seyahatname'si, Uluslararası Toplantı, 28 Eylül 2011, Bursa.



**KASSAB**, Sawsan Agha / **TADMORİ**, Khaled, Evliya Çelebi Seyahatnamesinde Trablusşam Şehri ve Mimari Eserleri, Doğumunun 400. Yılında Uluslararası Evliya Çelebi Sempozyumu İçinde, Editör: Yusuf Akçay, Gelişim Üniversitesi Yayınları İstanbul, 2012, s. 237-250.

**KASSAB**, Sawsan Agha / **TADMORİ**, Khaled, Seyahatnamede Trablusşam ve Mimari Eserleri, Doğumunun 400. Yılında Evliya Çelebi İçinde, Editör: Nuran Tezcan – Semih Tezcan, Kültür Bakanlığı Yayınları, Ankara, 2011, s. 135-145.

**KAYA**, Ceval, Evliya Çelebi’de Geçen Bir Yer Adı Hakkında, Türklük Araştırmaları Dergisi, sayı: 4, 1988, s. 235-247.

**KEMİK**, Fatih, Evliya Çelebi Seyahatnamesinde Halk Etimolojisi, Yayınlanmamış Y. Lisans Tezi, İstanbul Üniversitesi Sosyal Bilimler Enstitüsü, 2003.

**KEMİK**, Fatih, Evliya Çelebi Seyahatnamesi’ndeki Halk Etimolojisi Örnekleri Üzerine, Çağının Sıradışı Yazarı Evliya Çelebi İçinde, Hazırlayan: Nuran Tezcan, Yapı Kredi Yayınları, İstanbul, 2009, s. 217-228.

**KERMAN**, Zeynep, Evliya Çelebi’ye Göre Afyonkarahisar, Afyon Kocatepe Üniversitesi Sosyal Bilimler Dergisi IV/1, 2002, s. 17-22.

**KILIÇ**, Davut, Evliya Çelebi Seyahatnamesinde Ermeniler ve Kutsal Mekânları, Türk Dünyası İncelemeleri Dergisi, XI / 2, Kış, 2011, s. 99-116.

**KILIÇ**, Davut, Evliya Çelebi Seyahatnamesine Göre 17. Yüzyılda Anadolu’da Din, Yayınlanmamış Y. Lisans Tezi, Erciyes Üniversitesi Sosyal Bilimler Enstitüsü, 1992.

**KILIÇ**, Muhammed Tayyib, Evliya Çelebi Seyahatnamesini Fıkıh Merkezli Bir Okuma, Dicle Üniversitesi İlahiyat Fakültesi Dergisi, cilt: 15, sayı: 2, 2013, s. 149-259.

**KİEL**, Machiel, Machiel Kiel’in Balkanlarda Evliya Çelebi İle Geçen 40 Yılı, Çağının Sıradışı Yazarı Evliya Çelebi İçinde, Hazırlayan: Nuran Tezcan, Yapı Kredi Yayınları, İstanbul, 2009, s. 229-238.

**KİM**, Sooyong, Dünya Seyahat Edebiyatında Seyahatname’nin Yeri, Doğumunun 400. Yılında Evliya Çelebi İçinde, Editör: Nuran Tezcan – Semih Tezcan, Kültür Bakanlığı Yayınları, Ankara, 2011, s. 365-368.

**KİM**, Sooyong, Evliya Çelebi Nasıl Bir Seyyahatçı? Doğumunun 400. Yılında Evliya Çelebi İçinde, Editör: Nuran Tezcan – Semih Tezcan, Kültür Bakanlığı Yayınları, Ankara, 2011, s. 225-229.

**KOCA**, Osman, Tematik Açından Evliya Çelebi Seyahatnamesi’nin Kritiği, Kültür, Kış 2008-2009, sayı:13, s. 16-23.



**KOÇU**, Reşat Ekrem, Evliya Çelebi Kimdir? I, Türk Edebiyatı, sayı: 253, Kasım 1994, s. 48-49.

**KOÇU**, Reşat Ekrem, Evliya Çelebi Kimdir? II, Türk Edebiyatı, sayı: 254, Aralık 1994, s. 32-33.

**KOLLEKTİF**, Evliya Çelebi'nin Dünyası, Mahya Yayınları, İstanbul, 2013.

**KOLLEKTİF**, Evliya Çelebi'nin Şehirleri, Mahya Yayınları, İstanbul, 2013.

**KOPRAMAN**, Kazım, Evliya Çelebi Seyahatnamesinde Tokat Şehrine Dair Verilen Bilgilerin Değerlendirilmesi, Türk Tarihinde ve Kültüründe Tokat Sempozyumu, Ankara, 1987.

**KORKMAZ**, Mustafa, Evliya Çelebi Seyahatnamesi'nin Kaynaklardaki Verilerle Analizi Üzerine Lokal Bir Çalışma: Bor, Evliya Çelebi ve Seyahatname İçinde, Yayına Hazırlayanlar: Nuran Tezcan-Kadir Atlansoy, Doğu Akdeniz Üniversitesi Yayınları, 2002, s. 169-182.

**KOZ**, M. Sabri, Evliya Çelebi Seyahatname'sinden Türk Halk Edebiyatı Üzerine Notlar, Çağının Sıradışı Yazarı Evliya Çelebi İçinde, Hazırlayan: Nuran Tezcan, Yapı Kredi Yayınları, İstanbul, 2009, s. 239-258.

**KOZ**, M. Sabri, Seyahatname'den Türk Halk Edebiyatı Üzerine Notlar, Doğumunun 400. Yılında Evliya Çelebi İçinde, Editör: Nuran Tezcan – Semih Tezcan, Kültür Bakanlığı Yayınları, Ankara, 2011, s. 275-290.

**KOZ**, Sabri, Evliya Çelebi'nin 'Kahkahâ'sı, 79. Dil Bayramı Etkinlikleri Kapsamında Evliya Çelebi'nin Doğumunun 400. Yıldönümü Etkinliklerinde Sunulan Yayınlanmamış Bildiri, 26-30 Eylül 2011, İstanbul Bursa Kütahya, Evliya Çelebi ve Seyahatname'si, Uluslararası Toplantı, 27 Eylül 2011, İstanbul.

**KÖKTÜRK**, Hakan, Evliya Çelebi Seyahatnamesindeki Halk Bilimi Unsurları, Yayınlanmamış Y. Lisans Tezi, Hacettepe Üniversitesi Sosyal Bilimler Enstitüsü, 2006.

**KÖPRÜLÜ**, Orhan Fuat, Evliya Çelebi, Türk Klasikleri-Yunus Emre'den Âşık Veysel'e, Cem Ansiklopedik Yayınları, İstanbul, 1990, s. 157-159.

**KREİSER**, Klaus, Evliya Çelebi ve Başka Kaynaklara Göre İslam Âleminin Doğusundaki Büyük Şehirlerde Mevlevihaneler, Almancadan çeviren: Semih Tezcan, Osmanlı Araştırmaları, sayı: 14, 1994, s. 101-115.

**KREİSER**, Klaus, Seyahatname İçindeki Hamamname, Almancadan çeviren: Semih Tezcan, Evliya Çelebi ve Seyahatname İçinde, Yayına Hazırlayanlar: Nuran Tezcan-Kadir Atlansoy, Doğu Akdeniz Üniversitesi Yayınları, 2002, s. 183-195.





**KURAN**, Ercüment, XVII. Asır Anadolu Tarihi Kaynağı Olarak Evliya Çelebi, Türklük Araştırmaları Dergisi, sayı: 4, 1988, s. 249-252.

**KURŞUN**, Zekeriya, Evliya Çelebi'nin Dicle ve Fırat Haritası, 79. Dil Bayramı Etkinlikleri Kapsamında Evliya Çelebi'nin Doğumunun 400. Yıldönümü Etkinliklerinde Sunulan Yayınlanmamış Bildiri, 26-30 Eylül 2011, İstanbul Bursa Kütahya, Evliya Çelebi ve Seyahatname'si, Uluslararası Toplantı, 27 Eylül 2011, İstanbul.

**KURŞUN**, Zekeriya, Seyyah-ı Âlem Evliya Çelebi, Evliya Çelebi Atlası, Editör: Coşkun Yılmaz, MEDAM, Mahya Yayıncılık, İstanbul, 2012, s. 86-91.

**KURTOĞLU**, Mehmet, Oryantalizm, Seyahatnameler, Evliya Çelebi ve Urfa, Türkiye Yazarlar Birliği Akademi, sayı: 2, Ankara, 2011, s. 123-139.

**KURUCU**, İrfan, Evliya Çelebi Seyahatnamesinde Anlatıcılar ve Anlatıcı Olarak Evliya Çelebi, Yayınlanmamış Y. Lisans Tezi, Kahramanmaraş Sütçü İmam Üniversitesi Sosyal Bilimler Enstitüsü, 2013.

**KÜÇÜKKAYA**, Askerî, Evliya Çelebi Seyahatnâme'sinde Aziz Mahmud Hüdâyi ve Celvetiyye Tarikatı, Aziz Mahmud Hüdâyi Uluslararası Sempozyum Bildirileri İçinde, 2005, s. 83-94.

**KÜÇÜKKAYA**, Askerî, Evliya Çelebi Seyahatnamesinde Adı Geçen Mevlevihane ve Tekkeler, Selçuk Üniversitesi İlahiyat Fakültesi Dergisi, sayı: 18, 2007, s. 177-186.

**KÜÇÜKKAYA**, Askerî, Evliya Çelebi'nin Seyahatnamesinde Tasavvufî Kültür, Yayınlanmamış Doktora Tezi, Harran Üniversitesi Sosyal Bilimler Enstitüsü, 2002.

**KÜÇÜKTAĞ**, Sibel, Evliya Çelebi Seyahatnamesi'ne Göre Doğu ve Güneydoğu Anadolu'daki Bazı Kaleler ve Diğer Kaynaklarla Mukayeseli İncelenmesi, Yayınlanmamış Y. Lisans Tezi, Fırat Üniversitesi Sosyal Bilimler Enstitüsü, 2013.

**KÜPELİ**, Özer, Evliyâ Çelebi Seyahatnamesi'nde Aziz Mahmud Hüdâyi ve Celvetiyye Tarikatı, Uluslararası Aziz Mahmud Hüdâyi Sempozyumu I-II İçinde, Yayımlayan: Hasan Kâmil Yılmaz, İstanbul, 2005, s. 83-94.

**KÜPELİ**, Özer, Evliyâ Çelebi'de Tasavvuf Kültürü, Keşkül, sayı: 4, Nisan 2005, s. 32-37.

**KÜPELİ**, Özer, Evliya Çelebi'nin İlk İran Seyahati Güzergâhı ve Kalelere İlişkin Bilgiler, Türk Dünyası İncelemeleri Dergisi, XI / 2, Kış 2011, s. 69-97.

**LAMERS**, Hanneke, Evliya Çelebi'nin Üslubu, Evliya Çelebi Diyarbakir'de, Derleyenler: Martin Van BRUINENSEN, Hendrik BOESCHOTEN, İletişim Yayınları, İstanbul, 2003, s. 117-125.



**LAUT**, Jens Peter, Evliya Çelebi'nin Anadolu Seyahatleri Haritası, Doğumunun 400. Yılında Evliya Çelebi İçinde, Editör: Nuran Tezcan – Semih Tezcan, Kültür Bakanlığı Yayınları, Ankara, 2011, s. 97-99.

**LEONTİÇ**, Mariya, Evliya Çelebi'nin Seyahatnamesinde Makedon Şehirleri ve Onların Tasviri, BAL-TAM Türklük Bilgisi Dergisi, sayı: 19, Eylül, 2013, Prizren, s. 83-91.

**MADEN**, Fahri, Evliya Çelebi'nin Seyahatnamesinde Bektaşî Tekke ve Türbeleri, Türk Kültürü ve Hacı Bektaş Veli Araştırma Dergisi, sayı: 68, 2013, s. 89-128.

**MADEN**, Sedat, Türk Edebiyatında Seyahatnameler ve Gezi Yazıları, A.Ü. Türkiyat Araştırmaları Enstitüsü Dergisi, sayı: 37, Erzurum, 2008, s. 147-158.

**MENGİ**, Mine, Evliya Çelebi Seyahatnamesi'nde Bir Üslup Özelliği Olarak Türler Arasılık, Çağının Sıradışı Yazarı Evliya Çelebi İçinde, Hazırlayan: Nuran Tezcan, Yapı Kredi Yayınları, İstanbul, 2009, s. 281-291.

**MENGİ**, Mine, Evliya Çelebi Seyahatnamesi'nin Birinci Cildinde Tahkiye, Evliya Çelebi ve Seyahatname İçinde, Yayına Hazırlayanlar: Nuran Tezcan-Kadir Atlansoy, Doğu Akdeniz Üniversitesi Yayınları, 2002, s. 197-208.

**MENGİ**, Mine, Seyahatnamedeki Mensur Türlerden Biri: Otobiyografi / Sergüzeşt-i Evliya, Doğumunun 400. Yılında Uluslararası Evliya Çelebi Sempozyumu İçinde, Editör: Yusuf Akçay, Gelişim Üniversitesi Yayınları İstanbul, 2012, s. 251-260.

**MÜLAYİM**, Atilla, Evliya Çelebi'nin Hayatı, Türkiye Yazarlar Birliği Akademi, sayı: 2, Ankara, 2011, s. 9-14.

**NİYAZIOĞLU**, Aslı, Babalar ve Oğullar: Evliya Çelebi Babasını Neden Sözlü Kaynak Olarak Kullandı? Evliya Çelebi'nin Sözlü Kaynakları Sempozyum Bildirisi İçinde, UNESCO Türkiye Milli Komisyonu, Ankara, 2012, s. 107-114.

**OĞUZ**, Öcal, Bir Sözlü Anlatım Tekniği Olarak Evliya Çelebi'nin Arasözleri, Evliya Çelebi'nin Sözlü Kaynakları Sempozyum Bildirisi İçinde, UNESCO Türkiye Milli Komisyonu, Ankara, 2012, s. 115-122.

**OKUMUŞ**, Ejder, Evliya Çelebi Seyahatnâme'sinde Diyarbakır, e-Şarkiyat İlmî Araştırmalar Dergisi, sayı: VII, Nisan, 2012, s. 14-51.

**OKUMUŞ**, Ejder, Evliya Çelebi Kütahya'da, Dokuz Eylül Üniversitesi İlahiyat Fakültesi Dergisi, sayı: 26, 2007, s. 83-120.

**OKUMUŞ**, Ejder, Evliya Çelebi'nin Seyahatnamesi'nde Mersin, Türkiye Yazarlar Birliği Akademi, sayı: 2, Ankara, 2011, s. 79-111.



**OKUMUŞ**, Ejder, Evliya Çelebi'nin Seyahatnamesinde Sosyolojik Okuma, Doğumunun 400. Yılında Uluslararası Evliya Çelebi Sempozyumu İçinde, Editör: Yusuf Akçay, Gelişim Üniversitesi Yayınları İstanbul, 2012, s. 269-294.

**OKUMUŞ**, Ejder, Evliya Çelebi'yi Okumak ve Anlamak, Hece Gezi Özel Sayısı, sayı: 22, Temmuz-Ağustos 2011, s. 277-292.

**OKUMUŞ**, Ejder, Evliya Çelebi'nin Seyahatnâme'sinde Tatvan ve Çevresi, Selçuk Üniversitesi Türkiyat Araştırmaları Dergisi, sayı: 24, 2008, s. 187-216.

**OKUMUŞ**, Ejder, Evliya Çelebi'nin Seyahatnâme'sinde Veysel Karani, Uluslararası Sosyal Araştırmalar Dergisi, cilt: VII, sayı: 31, 2014, s. 199-206.

**OKUYUCU**, Cihan, Seyahatnamesindeki Bilgilere Göre Evliya Çelebi Portresi, 79. Dil Bayramı Etkinlikleri Kapsamında Evliya Çelebi'nin Doğumunun 400. Yıldönümü Etkinliklerinde Sunulan Yayınlanmamış Bildiri, 26-30 Eylül 2011, İstanbul Bursa Kütahya, Evliya Çelebi ve Seyahatname'si, Uluslararası Toplantı, 26 Eylül 2011, İstanbul.

**ÖLMEZ**, Mehmet, Evliya Çelebi ve Çağdaşı Meninski'nin Söz Varlığı, 79. Dil Bayramı Etkinlikleri Kapsamında Evliya Çelebi'nin Doğumunun 400. Yıldönümü Etkinliklerinde Sunulan Yayınlanmamış Bildiri, 26-30 Eylül 2011, İstanbul Bursa Kütahya, Evliya Çelebi ve Seyahatname'si, Uluslararası Toplantı, 28 Eylül 2011, Bursa.

**ÖNLER**, Zafer, Evliya Çelebi'de Çeşitli Hastalıklara İlişkin Gözlemler, Çağının Sıradışı Yazarı Evliya Çelebi İçinde, Hazırlayan: Nuran Tezcan, Yapı Kredi Yayınları, İstanbul, 2009, s. 293-306.

**ÖZ**, Asım, Menkibevî Seyahatname: Seyyah-i Âlem Evliya Çelebi'nin Zihin Dünyası Üzerine, Türkiye Yazarlar Birliği Akademi, sayı: 2, Ankara, 2011, s. 141-156.

**ÖZ**, Suat, Evliya Çelebi Seyahatnamesine Göre Anadolu'da Yer Adları, Yayınlanmamış Y. Lisans Tezi, Kırıkkale Üniversitesi Sosyal Bilimler Enstitüsü, 2007.

**ÖZAY**, Yeliz, Evliya Çelebi Seyahatnâme'sinde Garâib Bir Anlatı: Hz. Ali Kayası Efsaneleri, Milli Folklor, Yıl: 23, sayı: 92, 2011, s. 58-63.

**ÖZAY**, Yeliz, Evliya Çelebi Seyahatnâme'sinde İstanbul'un Tılsımlarının Hikâye Edilişi, Milli Folklor, Yıl: 21, sayı: 81, 2009, s. 54-63.

**ÖZAY**, Yeliz, Evliya Çelebi'nin Acayip ve Garip Dünyası, Yayınlanmamış Doktora Tezi, Bilkent Üniversitesi Sosyal Bilimler Enstitüsü, 2012.

**ÖZAY**, Yeliz, Evliya Çelebi'nin İstanbul Hikâyesi, 1453 İstanbul Kültür ve Sanat Dergisi, sayı: 12, 2011, s. 57-62.



**ÖZAY**, Yeliz, Hikâye Anlatıcısı Olarak Evliya Çelebi ve Seyahatnamesi'nin Sözlü Niteliği, Evliya Çelebi'nin Sözlü Kaynakları Sempozyum Bildirisi İçinde, UNESCO Türkiye Milli Komisyonu, Ankara, 2012, s. 123-130.

**ÖZAY**, Yeliz, Seyahatnâme'de "Acâyib ü Garâyib", Doğumunun 400. Yılında Evliya Çelebi İçinde, Editör: Nuran Tezcan – Semih Tezcan, Kültür Bakanlığı Yayınları, Ankara, 2011, s. 305-309.

**ÖZBAY**, Muzaffer, Evliya Çelebi'nin Seyahatnamesinde Anadolu Coğrafyasındaki Gayr-i Müslim Mabetleri, Yayınlanmamış Y. Lisans Tezi, Sakarya Üniversitesi Sosyal Bilimler Enstitüsü, 2010.

**ÖZCAN**, Nurgül, Evliya Çelebi'nin Seyahatnâme'si Işığında Pârepârezâde'nin Hasb-i hâli'nde Geçen Rumeli Şehirleri, Turkish Studies, Cilt: 7 /1, Kış 2012, s. 1707-1725.

**ÖZÇELİK**, Mustafa, Evliya Çelebide Tasavvufi Unsurlar, Doğumunun 400. Yılında Uluslararası Evliya Çelebi Sempozyumu İçinde, Editör: Yusuf Akçay, Gelişim Üniversitesi Yayınları İstanbul, 2012, s. 295-305.

**ÖZDEMİR**, Hasan, Seyahatname'de Ayasofya İle İlgili İki Ziyaret Yeri ve Hikâyeleri, Doğumunun 400. Yılında Evliya Çelebi İçinde, Editör: Nuran Tezcan – Semih Tezcan, Kültür Bakanlığı Yayınları, Ankara, 2011, s. 271-274.

**ÖZDEMİR**, Nebi, Evliya Çelebi Seyahatnamesi'nin Sözlü Kültür Boyutu ve Kent Kültürü Araştırmaları, Evliya Çelebi'nin Sözlü Kaynakları Sempozyum Bildirisi İçinde, UNESCO Türkiye Milli Komisyonu, Ankara, 2012, s. 131-148.

**ÖZKAYA**, Yücel, Evliya Çelebi Seyahatnamesine Göre Anadolu'daki Şehirlerin Ev, Mahalle Sayısı ve Ticaretleri, Türklük Araştırmaları Dergisi, sayı: 4, 1988, s. 253-282.

**ÖZKÖK**, Salih, Evliya Çelebi Seyahatnamesinde Doğu Şehirleri (1641-1648), Yayınlanmamış Y. Lisans Tezi, Kafkas Üniversitesi Sosyal Bilimler Enstitüsü, 2013.

**ÖZÖN**, Mustafa Nihat, Evliya Çelebi, Türk Dili ve Edebiyatı Ansiklopedisi Devirler / İsimler / Eserler / Terimler, cilt: 3, Emek Matbaacılık, İstanbul, 1979, s. 123-128.

**ÖZTELLİ**, Cahit, XVII'nci Yüzyılda Büyük Bir Folklorcu Evliya Çelebi, Türk Folklor Araştırmaları, İstanbul, sayı: 107, 1958, s. 1713-1715.

**PALA**, İskender, Evliya Çelebi'nin İstanbul Seçkisi, 1453 İstanbul Kültür ve Sanat Dergisi, sayı: 12, 2011, s. 63-70.

**PARLAZ**, Selim, Evliya Çelebi'nin Seyahatnamesinde Cenova ve Cenovalılar, Pamukkale Üniversitesi Sosyal Bilimler Enstitüsü Dergisi, sayı: 10, 2011, s. 109-116.

**PARMAKSIZOĞLU**, İsmet, Evliya Çelebi, Seyahatname / Rumeli, Solkol ve Edirne, Kültür Bakanlığı Yayınları, Ankara, 1984.



**PEKİN**, Ersu, Evliya Çelebi Müzik Değişiminin Neresinde? Çağının Sıradışı Yazarı Evliya Çelebi İçinde, Hazırlayan: Nuran Tezcan, Yapı Kredi Yayınları, İstanbul, 2009, s. 307-346.

**PEKİN**, Ersu, Evliya Çelebi'nin Müzik Kaynakları, Evliya Çelebi Seyahatnamesinin Yazılı Kaynakları İçinde, Editör: Hakan Karateke – Hatice Aynur, TTK Yayınları, Ankara, 2012, s. 286-334.

**PEKİN**, Ersu, Evliya Çelebi'de Mehter Kavramı, 79. Dil Bayramı Etkinlikleri Kapsamında Evliya Çelebi'nin Doğumunun 400. Yıldönümü Etkinliklerinde Sunulan Yayınlanmamış Bildiri, 26-30 Eylül 2011, İstanbul Bursa Kütahya, Evliya Çelebi ve Seyahatname'si, Uluslararası Toplantı, 28 Eylül 2011, Bursa.

**PFEİFFER-TAŞ**, Şule, Seyahatname'de Bursa, Kayseri ve Urfa Çarşıları, Doğumunun 400. Yılında Evliya Çelebi İçinde, Editör: Nuran Tezcan – Semih Tezcan, Kültür Bakanlığı Yayınları, Ankara, 2011, s. 192-205.

**POLATCI**, Türkan, **TAVUKÇU**, Harun, Seyyah-ı Âlemin Kaleminden Bir Kentin Kimliği, The Journal of Academic Social Science Studies, Volume: 5, Issue 1, February 2012, s. 231-247.

**PROHAZKA-EİSL**, Gisela, Evliya Çelebi ve Kudüs'teki Kutsal Yerler, Çağının Sıradışı Yazarı Evliya Çelebi İçinde, Hazırlayan: Nuran Tezcan, Yapı Kredi Yayınları, İstanbul, 2009, s. 347-364.

**PROHAZKA-EİSL**, Gisela, Evliya Çelebi'nin Viyana Yolculuğu, Doğumunun 400. Yılında Evliya Çelebi İçinde, Editör: Nuran Tezcan – Semih Tezcan, Kültür Bakanlığı Yayınları, Ankara, 2011, s. 112-117.

**RÖMER**, Claudia, Seyahatname'deki Halk Hikâyeleriyle Avusturya Halk Hikâyelerinin Karşılaştırılması, Doğumunun 400. Yılında Evliya Çelebi İçinde, Editör: Nuran Tezcan – Semih Tezcan, Kültür Bakanlığı Yayınları, Ankara, 2011, s. 291-296.

**SADRİ**, Menije, Evliya Çelebi'nin Gözlemleriyle 17. Yüzyılda Tebriz, 79. Dil Bayramı Etkinlikleri Kapsamında Evliya Çelebi'nin Doğumunun 400. Yıldönümü Etkinliklerinde Sunulan Yayınlanmamış Bildiri, 26-30 Eylül 2011, İstanbul Bursa Kütahya, Evliya Çelebi ve Seyahatname'si, Uluslararası Toplantı, 28 Eylül 2011, Bursa.

**SAĞOL**, Gülден, Evliya Çelebi Seyahatnamesinden Hareketle Oğuz Kelimesi, Evliya Çelebi ve Seyahatname İçinde, Yayına Hazırlayanlar: Nuran Tezcan-Kadir Atlansoy, Doğu Akdeniz Üniversitesi Yayınları, 2002, s. 209-229.

**SAKAOĞLU**, Necdet, Evliya Çelebi, Düünden Bugüne İstanbul Ansiklopedisi, cilt: 3, Kültür Bakanlığı ve Tarih Vakfı Ortak Yayını, İstanbul, 1994, s. 234-235.



**SAKAOĞLU**, Saim, Evliya Çelebi'nin Naklettiği Efsanelerin Türk Efsaneleri İçindeki Yeri, *Türklük Araştırmaları Dergisi*, sayı: 4, 1988, s. 283-291.

**SAKAOĞLU**, Saim, Tek Örneği Evliya Çelebi'de Görülen Havada Asılı Kalan Kedi Motifi Üzerine, 79. Dil Bayramı Etkinlikleri Kapsamında Evliya Çelebi'nin Doğumunun 400. Yıldönümü Etkinliklerinde Sunulan Yayınlanmamış Bildiri, 26-30 Eylül 2011, İstanbul Bursa Kütahya, Evliya Çelebi ve Seyahatname'si, Uluslararası Toplantı, 27 Eylül 2011, İstanbul.

**SALAN**, Erkan, Evliya Çelebi Seyahatnamesi'nin Biçim Bilgisi Özellikleri, Yayınlanmamış Doktora Tezi, Pamukkale Üniversitesi Sosyal Bilimler Enstitüsü, 2013.

**SARI**, Ceyhun, Evliya Çelebi'de Muğla ve Antalya, Yayınlanmamış Y. Lisans Tezi, Muğla Üniversitesi Sosyal Bilimler Enstitüsü, 2010.

**SARICA**, Bedri, Evliya Çelebi'ye Göre Van Gölü Çevresinde Türkler ve Türkçe, Atatürk Üniversitesi Türkiyat Araştırmaları Enstitüsü Dergisi, sayı: 40, 2009, s. 37-45.

**SARICAOĞLU**, Fikret, Evliya Çelebi Seyahatnamesi'nin Kaynakları: Türkçe Tarihler, Evliya Çelebi Seyahatnamesinin Yazılı Kaynakları İçinde, Editör: Hakan Karateke – Hatice Aynur, TTK Yayınları, Ankara, 2012, s. 28-39.

**SCHONIG**, Claus, Evliya Çelebi'de Moğolca Kelimeler, Çağın Sıradışı Yazarı Evliya Çelebi İçinde, Hazırlayan: Nuran Tezcan, Yapı Kredi Yayınları, İstanbul, 2009, s. 373-376.

**SEZGİN**, İbrahim, Evliya Çelebi'nin Gelibolu Hakkında Verdiği Bilgilerin Arşiv Belgeleri ile Karşılaştırılması, Çağın Sıradışı Yazarı Evliya Çelebi İçinde, Hazırlayan: Nuran Tezcan, Yapı Kredi Yayınları, İstanbul, 2009, s. 377-382.

**SHERIDAN**, Michael D, Evliya Çelebi'nin Seyahatlerinin Haritası Seyyâh-ı Âlem'in Başlıca Durakları, Doğumunun 400. Yılında Evliya Çelebi İçinde, Editör: Nuran Tezcan – Semih Tezcan, Kültür Bakanlığı Yayınları, Ankara, 2011, s. 96.

**SHERIDAN**, Rukiye Aslıhan Aksoy / **SHERIDAN** Michael D, Evliya Çelebi'nin Hayatı: Zamandizimsel Bir Döküm, Doğumunun 400. Yılında Evliya Çelebi İçinde, Editör: Nuran Tezcan – Semih Tezcan, Kültür Bakanlığı Yayınları, Ankara, 2011, s. 16-25.

**SHERIDAN**, Rukiye Aslıhan Aksoy, Seyahatname'de Sözlü Kültür ve Anlatım Etkisi, *Milli Folklor*, yıl: 23, sayı: 92, 2011, s. 41-52.

**SHERIDAN**, Rukiye Aslıhan Aksoy, Sözlü ve Yazılı Kültür Alanları Arasında Eşiksel (Liminal) Bir Metin: Evliya Çelebi'nin Seyahatnamesi, Evliya Çelebi'nin Sözlü Kaynakları Sempozyum Bildirisi İçinde, UNESCO Türkiye Milli Komisyonu, Ankara, 2012, s. 149-158.



**SİR**, Ayşenur, Seyahatnamenin Işığında Evliya Çelebi'nin Ailesi ve Şeceresi, Doğumunun 400. Yılında Uluslararası Evliya Çelebi Sempozyumu İçinde, Editör: Yusuf Akçay, Gelişim Üniversitesi Yayınları İstanbul, 2012, s. 323-340.

**ŞAHİN**, İbrahim, Evliya Çelebi'nin Nif-Bergama-İzmir Güzergâhı, Türk Dünyası İncelemeleri Dergisi, sayı: XI / 2, Kış 2011, s. 155-180.

**ŞAHİN**, İlhan, Evliya Çelebi'nin Urfa Hakkında Verdiği Bilgilerin Arşiv Belgeleri Işığında Değerlendirilmesi, Türklük Araştırmaları Dergisi, sayı: 4, 1988, s. 293-298.

**ŞEKER**, Mehmet, Evliya Çelebi Seyahatnâmesine Göre Bağdat, İslam Medeniyetinde Bağdat Uluslararası Sempozyum İçinde, 2008, s. 437-445.

**ŞENTÜRK**, Osman, Evliya Çelebi Seyahatnâmesi'nde Folklorik Unsurlar, Yayınlanmamış Y. Lisans Tezi, Niğde Üniversitesi Sosyal Bilimler Enstitüsü, 1999.

**TAN**, Nail, Evliya Çelebi Seyahatnamesi Folklorik Dizin Denemesi, Ankara, Nüve Matbaası, 1974.

**TAN**, Nail, Evliya Çelebi'nin 17. Yüzyıl Meşhurnamesi, 79. Dil Bayramı Etkinlikleri Kapsamında Evliya Çelebi'nin Doğumunun 400. Yıldönümü Etkinliklerinde Sunulan Yayınlanmamış Bildiri, 26-30 Eylül 2011, İstanbul Bursa Kütahya, Evliya Çelebi ve Seyahatname'si, Uluslararası Toplantı, 28 Eylül 2011, Bursa.

**TANPINAR**, Ahmet Hamdi, Evliyâ Çelebi, Edebiyat Üzerine Makaleler, Dergâh Yayınları, İstanbul, 1995, s. 161-163.

**TAŞ**, Bünyamin, Evliya Çelebi Seyahatnamesi'nde Şairin Yeri, Türkiye Yazarlar Birliği Akademi, sayı: 2, Ankara, 2011, s. 113-121.

**TAŞPINAR**, İsmail, Evliya Çelebi'nin Seyahatnamesine Göre 17. Yüzyılda Anadolu'da Gayr-ı Müslimler, Doğumunun 400. Yılında Uluslararası Evliya Çelebi Sempozyumu İçinde, Editör: Yusuf Akçay, Gelişim Üniversitesi Yayınları İstanbul, 2012, s. 351-366.

**TAŞTAN**, Yahya Kemal, Evliya Çelebi'nin Osmanlı Hanedanına Bakışı, Doğumunun 400. Yılında Evliya Çelebi İçinde, Editör: Nuran Tezcan – Semih Tezcan, Kültür Bakanlığı Yayınları, Ankara, 2011, s. 240-260.

**TEKCAN**, Münevver, Evliya Çelebi'nin Seyahatnamesinde Diller ve Türk Lehçeleri, A.Ü. Türkiyat Araştırmaları Enstitüsü Dergisi, sayı: 27, Prof. Dr. Şinasi Tekin Özel Sayısı, Erzurum, 2005, s. 67-75.

**TEMİZKAN**, Abdullah, Evliya Çelebi'nin Kimlik Algısı, Türk Dünyası İncelemeleri Dergisi sayı: XI / 2, Kış 2011, İzmir, s. 1-12.



TEZCAN, Nuran, "Freng"lerden Aldığı Geçiş İzni Mektupları, Doğumunun 400. Yılında Evliya Çelebi İçinde, Editör: Nuran Tezcan – Semih Tezcan, Kültür Bakanlığı Yayınları, Ankara, 2011, s. 41-55.

TEZCAN, Nuran, 17. Yüzyıl Osmanlı Türk Edebiyatı ve Seyahatname, Çağının Sıradışı Yazarı Evliya Çelebi İçinde, Hazırlayan: Nuran Tezcan, Yapı Kredi Yayınları, İstanbul, 2009, s. 383-390.

TEZCAN, Nuran, 1814'ten 2011'e Seyahatnâme Araştırmaları Tarihçesi, Seyahatname Araştırmalarında Çığır Açanlar, Doğumunun 400. Yılında Evliya Çelebi İçinde, Editör: Nuran Tezcan – Semih Tezcan, Kültür Bakanlığı Yayınları, Ankara, 2011, s. 56-74.

TEZCAN, Nuran, Bir Üslup Ustası Olarak Evliya Çelebi, Evliya Çelebi ve Seyahatname İçinde, Yayına Hazırlayanlar: Nuran Tezcan-Kadir Atlansoy, Doğu Akdeniz Üniversitesi Yayınları, 2002, s. 231-243.

TEZCAN, Nuran, Duvar Yazıları, Doğumunun 400. Yılında Evliya Çelebi İçinde, Editör: Nuran Tezcan – Semih Tezcan, Kültür Bakanlığı Yayınları, Ankara, 2011, s. 41-55.

TEZCAN, Nuran, Evliya Çelebi Bosna'da Mostar Köprüsüne Bakıyor, Doğumunun 400. Yılında Evliya Çelebi İçinde, Editör: Nuran Tezcan – Semih Tezcan, Kültür Bakanlığı Yayınları, Ankara, 2011, s. 214-216.

TEZCAN, Nuran, Evliya Çelebi Manisa'da Şehzade Sarayından Geçiyor, Doğumunun 400. Yılında Evliya Çelebi İçinde, Editör: Nuran Tezcan – Semih Tezcan, Kültür Bakanlığı Yayınları, Ankara, 2011, s. 206-207.

TEZCAN, Nuran, Evliya Çelebi Muzu Anlatıyor, Doğumunun 400. Yılında Evliya Çelebi İçinde, Editör: Nuran Tezcan – Semih Tezcan, Kültür Bakanlığı Yayınları, Ankara, 2011, s. 217.

TEZCAN, Nuran, Evliya Çelebi Ne Zaman Doğdu, Ne Zaman Öldü? Doğumunun 400. Yılında Evliya Çelebi İçinde, Editör: Nuran Tezcan – Semih Tezcan, Kültür Bakanlığı Yayınları, Ankara, 2011, s. 26-29.

TEZCAN, Nuran, Evliya Çelebi Seyahatnamesi'nin Hammer-Purgstall Tarafından Bilim Dünyasına Tanıtılması Hakkında, Evliya Çelebi Konuşmaları / Yazılar İçinde, Hazırlayan: M. Sabri Koz, Yapı Kredi Yayınları, İstanbul, 2011, s. 221-238.

TEZCAN, Nuran, Evliya Çelebi Viyana'da, Doğumunun 400. Yılında Evliya Çelebi İçinde, Editör: Nuran Tezcan – Semih Tezcan, Kültür Bakanlığı Yayınları, Ankara, 2011, s. 41-55.

TEZCAN, Nuran, Evliya Çelebi'den Kalan Belgesel İzler, Doğumunun 400. Yılında Evliya Çelebi İçinde, Editör: Nuran Tezcan – Semih Tezcan, Kültür Bakanlığı Yayınları, Ankara, 2011, s. 41-55.





TEZCAN, Nuran, Evliya Çelebi'nin Ankara'sı, Doğumunun 400. Yılında Evliya Çelebi İçinde, Editör: Nuran Tezcan – Semih Tezcan, Kültür Bakanlığı Yayınları, Ankara, 2011, s. 107-111.

TEZCAN, Nuran, Evliya Çelebi'nin Belgesel İzleri, 1453 İstanbul Kültür ve Sanat Dergisi, sayı: 12, 2011, s. 37-42.

TEZCAN, Nuran, Evliyâ Çelebi'nin Freng-pesend Resim Tutkusu, Cahiers Balkaniques, sayı: 41, 2013, s. 27-42.

TEZCAN, Nuran, Evliya Çelebi'nin Gün Işığına Çıkan Eseri, Nil Haritası, Toplumsal Tarih, sayı: 207, 2011, s. 56-63.

TEZCAN, Nuran, Evliya Çelebi'nin Rüyasındaki Cami, Doğumunun 400. Yılında Evliya Çelebi İçinde, Editör: Nuran Tezcan – Semih Tezcan, Kültür Bakanlığı Yayınları, Ankara, 2011, s. 39-40.

TEZCAN, Nuran, Harita Merakı, Doğumunun 400. Yılında Evliya Çelebi İçinde, Editör: Nuran Tezcan – Semih Tezcan, Kültür Bakanlığı Yayınları, Ankara, 2011, s. 41-55.

TEZCAN, Nuran, Kıylden Kale Getirmek: Evliya Çelebi'nin Kurmacalaştırmada Bir Yöntem Olarak Sözlü Kaynak Kullanması, Evliya Çelebi'nin Sözlü Kaynakları Sempozyum Bildirisi İçinde, UNESCO Türkiye Milli Komisyonu, Ankara, 2012, s. 159-168.

TEZCAN, Nuran, Kurmacanın Gücü: Alıntı Mı, Yanılgı Mı, Kurmaca Mı? Evliya Çelebi Seyahatnamesinin Yazılı Kaynakları İçinde, Editör: Hakan Karateke – Hatice Aynur, TTK Yayınları, Ankara, 2012, s. 12-25.

TEZCAN, Nuran, Manisa Mevlevîhânesi, Osmanlı Araştırmaları, sayı: 14, 1994, s. 185-193.

TEZCAN, Nuran, Nil Haritası ile Seyahatname Arasındaki Paralellikler, III. Uluslararası Türkiyat Araştırmaları Sempozyumu Bildiriler Kitabı İçinde, Editör: Ülkü Çelik Şavk, 2. Cilt, Hacettepe Üniversitesi, Türkiyat Araştırmaları Enstitüsü Ankara, 2011, s. 785-797.

TEZCAN, Nuran, Nil Yolculuğu: Mısır, Sudan, Habeşistan, Doğumunun 400. Yılında Evliya Çelebi İçinde, Editör: Nuran Tezcan – Semih Tezcan, Kültür Bakanlığı Yayınları, Ankara, 2011, s. 168-180.

TEZCAN, Nuran, Okçuluk Kitaplarında Evliya Çelebi, Doğumunun 400. Yılında Evliya Çelebi İçinde, Editör: Nuran Tezcan – Semih Tezcan, Kültür Bakanlığı Yayınları, Ankara, 2011, s. 41-55.



TEZCAN, Nuran, Resim Merakı, Doğumunun 400. Yılında Evliya Çelebi İçinde, Editör: Nuran Tezcan – Semih Tezcan, Kültür Bakanlığı Yayınları, Ankara, 2011, s. 41-55.

TEZCAN, Nuran, Seyahatname Maddesi, TDV İslam Ansiklopedisi, cilt: 37, s. 16-19.

TEZCAN, Nuran, Seyahatname’de Doğrular ve Yanlışlar, 79. Dil Bayramı Etkinlikleri Kapsamında Evliya Çelebi’nin Doğumunun 400. Yıldönümü Etkinliklerinde Sunulan Yayınlanmamış Bildiri, 26-30 Eylül 2011, İstanbul Bursa Kütahya, Evliya Çelebi ve Seyahatname’si, Uluslararası Toplantı, 26 Eylül 2011, İstanbul.

TEZCAN, Nuran, Seyahatname’de Gerçekle Kurmacanın İnce Çizgisi: Evliya’nın Nil’in Kaynağını Görme Tutkusu, Doğumunun 400. Yılında Uluslararası Evliya Çelebi Sempozyumu İçinde, Editör: Yusuf Akçay, Gelişim Üniversitesi Yayınları İstanbul, 2012, s. 367-376.

TEZCAN, Nuran, Seyahatname’deki Aşk Öyküsü: Bir Kaya Sultan Vardı! Kebikeç, sayı: 21, 2006, s. 13-27.

TEZCAN, Nuran, Seyahatname’den Bir Hediye: Kaya Sultan Yağlığı, Doğumunun 400. Yılında Evliya Çelebi İçinde, Editör: Nuran Tezcan – Semih Tezcan, Kültür Bakanlığı Yayınları, Ankara, 2011, s. 223-224.

TEZCAN, Nuran, Seyahatname’nin 17. Yüzyıl Edebiyatındaki Yeri, Çağının Sıradışı Yazarı Evliya Çelebi İçinde, Hazırlayan: Nuran Tezcan, Yapı Kredi Yayınları, İstanbul, 2009, s. 383-390.

TEZCAN, Nuran, Seyahatname’nin Yazınsal Değeri ve Osmanlı-Türk Yazınındaki Yeri, Doğumunun 400. Yılında Evliya Çelebi İçinde, Editör: Nuran Tezcan – Semih Tezcan, Kültür Bakanlığı Yayınları, Ankara, 2011, s. 369-381.

TEZCAN, Nuran, Seyahatnamenin Genel Yapısı, Önemli Yazmaları ve Baskıları, Doğumunun 400. Yılında Evliya Çelebi İçinde, Editör: Nuran Tezcan – Semih Tezcan, Kültür Bakanlığı Yayınları, Ankara, 2011, s. 81-95.

TEZCAN, Nuran, Seyyâh-ı Âlem Evliyâ Çelebi’nin Yazarlığı: Gürcü Nebi İsyanı ve Çomarbölükbaşı ile Yaşadıklarının Kurmaca Düzleme Taşınması, Evliya Çelebi Konuşmaları / Yazılar İçinde, Hazırlayan: M. Sabri Koz, Yapı Kredi Yayınları, İstanbul, 2011, s. 236-249.

TEZCAN, Nuran, Viyana’da Görüştüğü Kişiler, Doğumunun 400. Yılında Evliya Çelebi İçinde, Editör: Nuran Tezcan – Semih Tezcan, Kültür Bakanlığı Yayınları, Ankara, 2011, s. 41-55.

TEZCAN, Semih, Başka Yüreğin Kanı, Evliya Çelebi’nin Sözlü Kaynakları Sempozyum Bildirisi İçinde, UNESCO Türkiye Milli Komisyonu, Ankara, 2012, s. 169-178.



TEZCAN, Semih, Bir Dâhinin Seyâhatnamesi, Doğumunun 400. Yılında Evliya Çelebi İçinde, Editör: Nuran Tezcan – Semih Tezcan, Kültür Bakanlığı Yayınları, Ankara, 2011, s. 13-15.

TEZCAN, Semih, Ebû'l-hevl "Korkunun Babası" Denen Ucûbe'nin Hikâyesi, Doğumunun 400. Yılında Evliya Çelebi İçinde, Editör: Nuran Tezcan – Semih Tezcan, Kültür Bakanlığı Yayınları, Ankara, 2011, s. 218-219.

TEZCAN, Semih, Eflatun Çadırı Rüzgârlar Kulesi, Doğumunun 400. Yılında Evliya Çelebi İçinde, Editör: Nuran Tezcan – Semih Tezcan, Kültür Bakanlığı Yayınları, Ankara, 2011, s. 208-210.

TEZCAN, Semih, Evliya Çelebi'nin Doğum Günü, Toplumsal Tarih, sayı: 207, Mart 2011, s. 64-67.

TEZCAN, Semih, Evliya Çelebi'nin Okçuluğu, 79. Dil Bayramı Etkinlikleri Kapsamında Evliya Çelebi'nin Doğumunun 400. Yıldönümü Etkinliklerinde Sunulan Yayınlanmamış Bildiri, 26-30 Eylül 2011, İstanbul Bursa Kütahya, Evliya Çelebi ve Seyahatname'si, Uluslararası Toplantı, 27 Eylül 2011, İstanbul.

TEZCAN, Semih, Evliya Çelebi'nin Okçuluğu, Doğumunun 400. Yılında Evliya Çelebi İçinde, Editör: Nuran Tezcan – Semih Tezcan, Kültür Bakanlığı Yayınları, Ankara, 2011, s. 30-38.

TEZCAN, Semih, Geleceğin Büyük Türkçe Sözlüğünde Seyahatname'nin Alacağı Yer, Evliya Çelebi ve Seyahatname İçinde, Yayına Hazırlayanlar: Nuran Tezcan-Kadir Atlansoy, Doğu Akdeniz Üniversitesi Yayınları, 2002, s. 245-253.

TEZCAN, Semih, Pire Limanındaki Aslan Heykeli, Doğumunun 400. Yılında Evliya Çelebi İçinde, Editör: Nuran Tezcan – Semih Tezcan, Kültür Bakanlığı Yayınları, Ankara, 2011, s. 211-213.

TEZCAN, Semih, Resim Düşmanı Kadızâdeli, Doğumunun 400. Yılında Evliya Çelebi İçinde, Editör: Nuran Tezcan – Semih Tezcan, Kültür Bakanlığı Yayınları, Ankara, 2011, s. 220-222.

TEZCAN, Semih, Seyahatnameden Bir Atasözü, (Robert Dankoff ile birlikte) Türk Dilleri Araştırmaları, sayı: 8, İstanbul, 1998, 15-28.

TEZCAN, Semih, Türk Dilinin Büyük Ustası Evliya Çelebi, Evliya Çelebi Konuşmaları İçinde, Hazırlayan: M. Sabri Koz, Yapı Kredi Yayınları, İstanbul, 2011, s. 275-282.

TİRELİ, Münir, Evliya Çelebi Seyahatnamesi'nde Ahiler ve Ahilik, Türkiye Yazarlar Birliği Akademi, sayı: 2, Ankara, 2011, s. 157-175.

TOKAY, Yaşar, Evliya Çelebi Seyahatnamesinde İkillemeler, Turkish Studies, Cilt: 8 / 9, Yaz 2013, s. 2401-2416.



**TUPEV**, Mustafa, Evliya Çelebi'nin Anlatımıyla Ayntâb (Antep) Çağının Sıradışı Yazarı Evliya Çelebi İçinde, Hazırlayan: Nuran Tezcan, Yapı Kredi Yayınları, İstanbul, 2009, s. 391-396.

**TURAN**, Ahmet Nezihi, Evliya Çelebi İle Bağımız, 79. Dil Bayramı Etkinlikleri Kapsamında Evliya Çelebi'nin Doğumunun 400. Yıldönümü Etkinliklerinde Sunulan Yayınlanmamış Bildiri, 26-30 Eylül 2011, İstanbul Bursa Kütahya, Evliya Çelebi ve Seyahatname'si, Uluslararası Toplantı, 26 Eylül 2011, İstanbul.

**TURAN**, Fikret, Oğuzcanın Osmanlı ve Azeri Türkçesi Olarak Lehçeleşmesi ve Problemi ve Seyahatname, 79. Dil Bayramı Etkinlikleri Kapsamında Evliya Çelebi'nin Doğumunun 400. Yıldönümü Etkinliklerinde Sunulan Yayınlanmamış Bildiri, 26-30 Eylül 2011, İstanbul Bursa Kütahya, Evliya Çelebi ve Seyahatname'si, Uluslararası Toplantı, 28 Eylül 2011, Bursa.

**TURAN**, Fikret, Seyahatname'de Sentaks, Kelime Seçimi ve Ton, Evliya Çelebi ve Seyahatname İçinde, Yayına Hazırlayanlar: Nuran Tezcan-Kadir Atlansoy, Doğu Akdeniz Üniversitesi Yayınları, 2002, s. 255-262.

**TURAN**, Namık Sinan, Osmanlı Toplumunun 17. Yüzyılını Seyahatname'nin Sayfalarında Aramak, Evrensel Kültür, Mayıs 2014, s. 46-51.

**TÜTÜNCÜ**, Mehmet, Evliya Çelebi'nin Bilinmeyen El Yazısı, Yedikıta, Nisan 2011, s. 14-20.

**TÜTÜNCÜ**, Mehmet, Hattat ve Hakkâk Olarak Evliya Çelebi, Yedikıta, Temmuz 2011, s. 68-73.

**TÜTÜNCÜ**, Mehmet, Seyahatname'de Kitabeler ve Evliya'nın Hattat ve Hakkaklığı Hakkında, Çağının Sıradışı Yazarı Evliya Çelebi İçinde, Hazırlayan: Nuran Tezcan, Yapı Kredi Yayınları, İstanbul, 2009, s. 397-412.

**UĞRAŞ**, Mehmet, Seyahatin Sosyolojik İmkânı: Evliya Çelebi Seyahatnamesi Örneği, Yayınlanmamış Y. Lisans Tezi, Selçuk Üniversitesi Sosyal Bilimler Enstitüsü, 2012.

**UYANIK**, Seda, Seyahatnâme'de Hikâye Tekniği Üzerine, Kebikeç, sayı: 29, 2010, s. 265-272.

**UYAR**, Gülgün, Evliya Çelebi'nin Bakışıyla Bağdat'ta Ehl-i Beytin İzleri, 79. Dil Bayramı Etkinlikleri Kapsamında Evliya Çelebi'nin Doğumunun 400. Yıldönümü Etkinliklerinde Sunulan Yayınlanmamış Bildiri, 26-30 Eylül 2011, İstanbul Bursa Kütahya, Evliya Çelebi ve Seyahatname'si, Uluslararası Toplantı, 28 Eylül 2011, Bursa.

**UYGUN**, Mehmet Nuri, Evliya Çelebi Seyahatnâmesine Göre 17. Yüzyıl Osmanlı - Türk Müzikisi, Doğumunun 400. Yılında Uluslararası Evliya Çelebi Sempozyumu İçinde, Editör: Yusuf Akçay, Gelişim Üniversitesi Yayınları İstanbul, 2012, s. 427-438.



**UYGUNER**, Muzaffer, Evliya Çelebi Seyahatnamesi'nde Atasözleri ve Alıntılar, Türk Dili Dergisi, sayı: 47, 1995, s. 15-17.

**ÜNAL**, Mehmet Ali, Evliya Çelebi'ye Göre Bir Osmanlı Veziri: Seydi Ahmed Paşa Pamukkale Üniversitesi Sosyal Bilimler Enstitüsü Dergisi, sayı: 10, 2011, s. 1-24.

**ÜNAL**, Mehmet Ali, Evliya Çelebi'ye Göre Kul Sisteminin İşleyişi, 79. Dil Bayramı Etkinlikleri Kapsamında Evliya Çelebi'nin Doğumunun 400. Yıldönümü Etkinliklerinde Sunulan Yayınlanmamış Bildiri, 26-30 Eylül 2011, İstanbul Bursa Kütahya, Evliya Çelebi ve Seyahatname'si, Uluslararası Toplantı, 28 Eylül 2011, Bursa.

**VAN BRUINSESEN**, Martin / **BOESCHOTEN**, Hendrik, Evliya Çelebi Diyarbakir'de, çeviren: Tansel Güney, İletişim Yayınları, İstanbul, 2003.

**VARLIK**, Mustafa Çetin, Evliya Çelebi'ye Göre Kütahya ve Bu Bilgilerin Arşiv Belgeleri İle Karşılaştırılması, Marmara Üniversitesi Fen-Edebiyat Fakültesi Türklük Araştırmaları Dergisi, IV, İstanbul, 1988

**VATIN**, Nicolas, Bir Osmanlı Türkü Yaptığı Seyahati Niçin Anlatırdı? Cogito, Osmanlılar Özel Sayısı, sayı: 19, İstanbul, 1999, s. 161-178.

**VATIN**, Nicolas, Tarihi Bir Romandan Sayfalar: Evliya Çelebi'nin Zigetvar Seferi (1566) Anlatısı, Evliya Çelebi Seyahatnamesinin Yazılı Kaynakları İçinde, Editör: Hakan Karateke – Hatice Aynur, TTK Yayınları, Ankara, 2012, s. 74-89.

**YAVUZ**, Hilmi, Evliya Çelebi, Rasyonalite ve 'Masal Uydurma İşlevi' Üzerine Notlar, Evliya Çelebi'nin Sözlü Kaynakları Sempozyum Bildirisi İçinde, UNESCO Türkiye Milli Komisyonu, Ankara, 2012, s. 179-183.

**YAVUZ**, Hilmi, Evliya Çelebi, Rasyonalite ve "Masal Uydurma İşlevi" Üzerine Notlar, 1453 İstanbul Kültür ve Sanat Dergisi, sayı: 12, 2011, s. 15-18.

**YEDİYILDIZ**, Bahaeddin, Evliya Çelebi ve Seyahatname Üzerine, Türk Dili, sayı: 711, Mart 2011, s. 205-211.

**YERASİMOS**, Marianna, Evliya Çelebi Seyahatnamesi'nde Ekmekler, Çörekler ve Unlu Mamuller, Yemek ve Kültür, sayı: 20, İlkbahar 2010, s. 33-42.

**YERASİMOS**, Marianna, Evliya Çelebi Seyahatnamesi'nde Sayılarla Yemek Kültürü, 79. Dil Bayramı Etkinlikleri Kapsamında Evliya Çelebi'nin Doğumunun 400. Yıldönümü Etkinliklerinde Sunulan Yayınlanmamış Bildiri, 26-30 Eylül 2011, İstanbul Bursa Kütahya, Evliya Çelebi ve Seyahatname'si, Uluslararası Toplantı, 27 Eylül 2011, İstanbul.

**YERASİMOS**, Marianna, Evliya Çelebi Seyahatnamesi'nde Yemek Kültürü: Yorumlar ve Sistematik Dizin, Kitap Yayınevi, İstanbul, 2010.



**YERASİMOS**, Marianna, Yolcunun Mutfağı, Evliya Çelebi Atlası, Editör: Coşkun Yılmaz, MEDAM, Mahya Yayıncılık, İstanbul, s. 466-469.

**YILDIRIM**, Asiye Yılmaz / **BERKTAŞ**, Zeynep Süslü, Evliya Çelebi Seyahatnâmesi Hac Kitabı, Yeditepe Yayınları, İstanbul, 2010.

**YILMAZ**, Necdet, Evliya Çelebi ve Tasavvuf, Evliya Çelebi Atlası, Editör: Coşkun Yılmaz, MEDAM, Mahya Yayıncılık, İstanbul, 2012, s. 529.

**YORGANCILAR**, Serkan, Evliya Çelebi'nin Konya'sı, Türkiye Yazarlar Birliği Akademi, sayı: 2, Ankara, 2011, s. 29-44.

**YÖNDEMLİ**, Fuat, Evliya Çelebi'nin Seyahatname'sine Göre Mısır Yılanları, 79. Dil Bayramı Etkinlikleri Kapsamında Evliya Çelebi'nin Doğumunun 400. Yıldönümü Etkinliklerinde Sunulan Yayınlanmamış Bildiri, 26-30 Eylül 2011, İstanbul Bursa Kütahya, Evliya Çelebi ve Seyahatname'si, Uluslararası Toplantı, 26 Eylül 2011, İstanbul.

